
Rīkojums un aizrādījums Rīgas vidus- un
arodskolu direktoriem un Rīgas pil-
sētas tautskolu inspektoriem.

Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.
Pasažieru pārvadāšanas tarifs dzelzceļu

autobusos Jēkabpils rajonā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums un aizrādījums
Rīgas vidus- un arodskolu direktoriem un

Rīgas pilsētas tautskolu inspektoriem.
Sakarā ar Latvijas armijas, Lāčplēša

kara ordeņa un kara invalidu svētkiem
un Rīgas Brāļu kapu iesvētīšanas svinī-
bām š. g. 11. novembrī pēc lūgšanas un
akta Rīgas skolu skolēni atbrīvojami
no mācībām.

Tā, kā Brāļu kapu iesvētīšana sākas
pīkst. 11, skolu radiopusstunda pārcelta
un notiks no pīkst. 9.10 līdz 9.30, kādēļ
šai laikā skolām jāpieslēdzas radiofonam.
Lasīs ģenerālis Fr. Virsaitis par Lāčplēša
svētku nozīmi un brīvības cīņām.

Rīgā, 1936. g. 6. novembri. A-2800.
Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš.

Pasažieru pārvadāšanas tarifs valsts dzelzceļu autobusos Jēkabpils rajonā.

Apstiprinu 1936. g. 7. novembrī.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

Vispārējie noteikumi.
1. Šis tarifs piemērojams pasažieru braucieniem valsts dzelzceļu autobusos

starp: 1) Krustpils staciju-Neretu, caur Viesīti, 2) Krustpils staciju-Aknisti, caur Vie-
sīti-Apserdi, un 3) Krustpils staciju-Subatu, caur Rubeni.

2. Pasažieru pārvadāšanai starp 1. pantā minētām vietām dzelzceļš uztur satiksmi
ar autobusiem pēc dzelzceļu virsvaldes noteikta un izsludināta saraksta.

3. Autobusu līnijas gala piestātnes ir; Krustpils stacija, Neretas tirgus laukums,
Aknistes stacija un Subatas tirgus laukums.

Pasažieru pārvadāšana.

1. Pasažieru iekāpšanai, jāir brīvas vietas, un izkāpšanai, pēc pasažieru vēlēšanās,
autobuss pietur ikkatrā vietā. Lai autobusu apturētu iekāpšanai, jādod apstāšanās
zīme auto vadītājiem, paceļot roku, bet izkāpējiem vēlamā pietura jāpieteic kasierim.

2. Biļetes braucējiem pārdod autobusos par 10. punktā noteikto maksu. Iegūtās
biļetes derīgas braucienam tanī posmā un virzienā, kādam tās iegūtas.

3. 3. kl. mēnešu 'biļetes, kas izdotas braukšanai pa dzelzceļu starp Jēkabpili-
Viesīti-Neretu un Jēkabpili-Geidāniem vai starp citām minētos iecirkņos esošām stacijām
vai pieturām, derīgas vienreizējam braucienam autobusos, piepērkot attiecīga posma
autosatiksmes bērna biļeti, bet 2. kl. mēnešu biļetes derīgas braukšanai bez piemaksas.

4. Dzelzceļu brīvbiļetes braukšanai autobusos nav derīgas, izņemot biļetes, uz
kurām ir dzelzceļu galvenā direktora vai administratīvās nodaļas vadītāja atzīme:
,,Derīga braukšanai arī dzelzceļu autobusos".

5. Pasažieri, kas braukšanai autobusos neiegādājas vajadzīgās biļetes, no autobusa
izraidāmi.

6. Ceļojuma pārtraukumi ar autobusu biļetēm nav atļauti.

7. Tiesība braukt autobusos par maksu, kāda noteikta bērna biļetei, ir 5—12 gadu

veciem bērniem, Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem kā privātā, tā arī formas tērpā un
kara invalidiem. Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem jāuzrāda autobusu kontrolējošām
personām līdz ar braucamo biļeti arī Lāčplēša kara ordeņa apliecība kopā ar pasi vai per-
sonas apliecību ar uzlipinātu īpašnieka ģīmetni, bet kara invalidiem — Tautas labklā-
jības ministrijas izdotā kara invalida apliecība ar uzlipinātu īpašnieka ģīmetni.

Katram pieaugušam pasažierim ir tiesības vest līdzi bez maksas vienu līdz
5 gadus.vecu bērnu. . .

8. Atmaksas par neizlietotām biļetēm nav atļautas.

9. Kā rokas bagāžu atļauts autobusos līdzņemt tikai tādus sīkus priekšmetus
vai saiņus, kurus pasažieris var novietot savā klēpī vai zem sēdekļiem un kas neierobežo
citu pasažieru ērtības. . .

10 Par braucieniem autobusos ņemama šāda maksa:

Krustpils Jēkabpils Birži Viesīte Lone Nereta

Pieturu $'???$ S> .» ģ ļ ģ 2 S? J Sf ļ
re c ra c „) c .es e ca. c re P ?

nosaukumi 2 ?£ 2 «u .ii ?« i 2 ?« .li & 2 .SnusdUKumi £ 03. 0, 03 0, 03 0. 03 0. 03 0.0

Maksa latos

Krustpils . — — 0,30 0,20 0,80 0,40 1,40 0,70 1,80 0,90 2,10 1,10
Jēkabpils. 0,30 0,20 — — 0,60 0,30: 1,10.0,60 1,50 0,80 1,80 0,90
Birži. . . . 0,80 0,40 0,60 0,30 — — 0,60 [ 0;30 1,10 0,60 1,50 0,8C
Viesīte ... 1,40 0,70 1,10 0,60 0,60 0,30 — — 0,50 0,30 0,90 0,5C
Lone .... 1,80 0,90 1,50 0,80 1,10 0,60 0,50 0,30 — — 0,50 0,3C
Nereta . . . 2.10 1,10 1,80 0,90 1,50 0,80 0,90 0,50 0,50 0,30 — —

Krustpils Jēkabpils Birži Viesīte Apserde Aknīste

E S E -ES • E
Pieturu bjb <i> tji) a> c}fl cu b0 <i> a> b/) čab co

CS £' CS >. P & £ ? CS £ g CS CS p
nosaukumi 2 «3 2 ife 2 & 2 ?£ ?« 2 2 &

O. 03 O. 03 O. 03 ' O. 03 03 O. O. 03'

Maksa latos

Krustpils. . — — 0,30 0,20 0,80 0,40 1,40 0,70 2,00 1,00 2,40 1,20
Jēkabpils . . 0,30 0,20 — — 0,60 0,30 1,10 0,60 1,70 0,80 2,10 1,00
Birži .... 0,80 0,40 0,60 0,30 — — 0,60 0,30 1,20 0,60 1,70 0,80
Viesīte ... 1,40 0,70 1,10 0,60 0,60 0,30 — — 0,70 0,40 1,20 0,60
Apserde. . . 2,00 1,00 1,70 0,80 1,20 0,60 0,70 0,40 — — 0,60 0,30
Akniste . . 2,40 1,20 2,10 1,00 1,70 0,80 1,20 0,60 0,60 0,30 — —

Krustpils Jēkabpils Birži Bērzgale Geidāni Anciniški Subata

E -E ? I S -E -E S £'
Pipfnni &0 cv W CD 00 cl» i C30 CD cjjO cDiCuO <u Cuū cdneturu

3
._. 3

._
3 .- 3

._
3 .„ 3 ._

3 .ss
espts.g». Heag-ts P espea P

nosaukumi 2 ?« 2 ?« 2 ?£ 2 -S 2 ?« 2 i« 2 .S
0. 03 0. 03 0. 03 0, 03 0. 03 0, 03 0. 03

ļ
Maksa latos

Krustpils — —0,300,20 0,800,40 1,400,70 1,800,902,30 1,20 2,80 1,40
Jēkabpils 0,300,20 — — 0,60 0,30 1,20 0,60 1,60 0,80 2,00 1,00 2,50 1,20
Birži 0,80 0,40 0,60 0,30 — —0,70 0,40 1,200,60 1,60 0,80 2,00 1,00
Bērzgales 1,400,70 1,200,60 0,70 0,40 — —0,50 0,30 1,00 0,50 1,40 0,70
Geidāni 1,800,90 1,600,80 1,20 0,60 0,50 0,30— —0,50 0,30 1,00 0,50
Anciniški 2,30 1,20 2,00 1,00 1,600,80 1,00 0,500,500,30— — 0,50 0,30
Subata 2,80 1,40 2,50 1,20 2,00 1,00 1,40 0,70 1,000,50 0,50 0,30 — —

Bagāžu un ekspressūtījumus no un uz apkalpojamā rajona stacijām pārvadā auto-
busos par maksu, kāda noteikta pārvadājumiem pa dzelzceļu, saskaņā ar pasažieru,
bagāžas un ekspressūtījumu tarifa 22. un 23. §.

Suņus pārvadā pēc bērnu tarifa un ar bērnu biļetēm.
11. Ja autobuss ceļā sabojājas un nav iespējams īsā laikā ceļojumu turpināt,

tad pasažierim ir tiesības uz šo autobusu pirkto biļeti izlietot braucienam nākošā auto-
busā vai arī turpināt braucienu pa dzelzceļu līdz autobusa biļetē uzrādītai gala pieturai
no tuvākās dzelzceļu stacijas vai pieturas. Tādā gadījumā, ja pasažieri vēlas turpināt
ceļojumu vilcienā, autobusa kasieris iesniedz attiecīgās stacijas priekšniekam to pasažieru
biļetu numuru sarakstu, kādas derīgas braukšanai vilcienā un līdz kādām stacijām, par
ko stacijas priekšnieks ieraksta atzīmi vilciena pavadrakstā.' Turpretim, ja pasažieris
grib turpināt ceļojumu nākošā autobusā, bojātā autobusa kasieris paziņo nākošā auto-
busa kasierim tādu pasažieru biļetu numurus, kas tos ieraksta savā ziņojumā.

Šis tarifs spēkā ar 1936. g. 16. novembri.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors ). Stakle.

Zemkopības ministra J. Birznieka runa,
Tukuma zemnieku dienu atklājot.

Atklājot zemnieku dienu Tukuma, zem-

kopības ministris J. Birznieks š. g.
8. novembrī starp citu teica:

,,Jūs gribēsiet zināt, vai visa dzīve varēs
noritēt nākošā gadā tāpat kā līdz šim.
Ražošana vairs nav ierobežota. Celt un
vairot lauksaimniecības ienesību ir dro-
šākais pamats turpmākam lauksaim-
niecības uzplaukumam. Lauksaimnie-
cības kamera grib dzirdēt jūsu domas un
noskaidrot, kas katram vajadzīgs. Mums
tas jāzina, lai varētu palīdzēt un vienādi
sadalīt ienākumus. Gribam panākt,
lai visos pagastos cilvēkiem būtu
vienādi dzīves apstākļi, lai valdī-
bas labvēlība vienādi sadalītos
visā valstī, jo vajadzības tiem, kas dzīvo
tālāk no centriem, nebūt nav mazākas.
Mūsu jaunā lauksaimniecības plānā šis
jautājums liekams svarīgā vietā. Jāpa-
nāk, lai šo attālāko novadu labklājība
mazliet augtu. Lauksaimniekiem jābūt
skaidrībā par saviem pienākumiem un
uzdevumiem, par to kāds bijis lauksaim-
nieku stāvoklis un kāds pašreiz ir. Sevišķi
skaidriem jābūt nākotnes mērķiem. Gri-
bam mudināt pagastus, lai ap-
sver, vai viss ir tā, kā vajadzētu
būt. ' Valdība caur Lauksaimniecības
kameru un vietējām lauksaimniecības
biedrībām sekmēs šo darbu izvešanu.
Mēs spēsim nopirkt visu saražoto. Ra-
žojumu cenas nekādā gadījumā turpmāk
nebūs sliktākas kā līdz šim, bet būs tādas,
ka varēs segt visus izdevumus. Arī preču
cenas 1937. gadā būs tādas pašas kā
līdz šim. Ja mašīnu cena pieaugtu, tad val-
dība šo starpību uzņemtos uz sevi. Arī
sviesta cenu stāvoklis uzlabojies,

tāpat spējam nopirkt bekonu un
ir izredzes nākamā gadā uz cenu uz-
labojumu. Labības cenas paaugsti-
nātas, lai laucinieki varētu no-
pirkt minerālmēslus un pavasarī
viņiem būtu rīcības kapitāls. Lai
paceltu tautas ienākumus, mums ir viena
izeja — mūsu lauksaimniecības ražošanas
pastiprināšana un pacelšana. Dzīves
dārdzība necelsies un paliks uz
tagadējā līmeņa;arī lauksaimnieku
izdevumi nepacelsies. Lauksaim-
nieks var droši skatīties nākotnē.
Lai paceltu ienākumus, vairosim
ražošanu. Mums ir izredzes tikt uz
priekšu — tīrumā, savās mājās, kulturālā
laukā un ģimenes dzīvē, lai pēc 10 gadiem
visi lauku dzīvokļi būtu tik glīti kā mūsu
labākie pilsētu dzīvokļi. Ja līdz šim esam
sasniegusi uzstādītos mērķus, tad ari
turpmāk to panāksim. Mēs drīz redzēsim
atrisinātu jautājumu par pieklājīgiem strād-
nieku dzīvokļiem. Nesu sviecienus no
mūsu valsts galvas Dr K. Ulmaņa,
kas arvien būs nomodā par mūsu lab-
klājību. (Vētraini aplausi.) Ja mūsos
vienprātība būs, visus darbus kopīgi da-
rīsim, tad mūsu lauksaimniecība un lab-
klājība ies uzaugšu. Dievs,svētī Latviju!".

Sapulces dalībnieki nosūtija apsvei-
kuma telegramu Valsts Prezidentam
Dr K. Ulmanim. Noslēgumā apriņķa
vecākais zemnieku dienas dalībnieku
vārdā izteica pateicību zemkopības minis-
trim J. Birzniekam, valdībai un Lauk-
saimniecības kamerai par viņu veikto
darbu. Vakarā turpat notika draudzības
vakars, kas, tāpat kā zemnieku diena,
pulcināja kuplu apmeklētāju skaitu. ĻTA.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu .... 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 ,', 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības fj^s oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^M^S^pf^^^ sv

ētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
#*^^^^^^^^^m

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2.ist. Tālrunis 20032

^®^^^^^^^^
Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 "^Jgļjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Rīkoiums.

Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. numurā izsludināto „Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. g.
14. oktobra 2925. rīkojumu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un i z s 1 ē d z u no aizlieguma
rajona Ilūkstes apr. Aknīstes pag. Ak-
nistes muižu un Susējas pag. ,.Starpas"
ciemu Aknīstes dzelzceļu staciju un visas
mājas, kas atrodas šīs stacijas teritorijā,
atstājot spēkā aizliegumu Aknīstes pag.
Aknīstes ciemā. Minētās vietās turpmāk
mājas alus izgatavošanai policijas atļauja
nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī". Šo
rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī. 3923.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors
Anšmits.



Valdības iestāžu oazinoiumi.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 30. oktobra lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Vieniba", jāņem dalība kopējo Braslas

upītes regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšana.

toCS
-4-1
L.
ICS

?* Dalībniekau
ft vārds un uzvārds
E
3z,

l. 2.

1. Mārtiņš Vekteris
2. Kārlis Zumerags
3. Jānis Elksnis
4. Jorģis Bērziņš
5. Jānis Vanadziņš
6. Andrejs Ķevešans
7. Jānis Zvirbulis
8. Vera Jeļņikova
9. Mārtiņš Krēsliņš ..........

10. Marta Pētersons, dzim. Vītols ....
11. Andrejs Krēsliņš
12. Mārtiņa Melbārža mantojuma masa . .
13. Mārtiņš Apalītis
14. Jānis un Valija Juškeviči
15. Andrejs Biķernieks
15a. Kārlis-Arturs Biķernieks
16. Anna Zariņš, dzim. Jostsons . . .
17. Anna Zirnītis, dzim. Sproģis
18. Mārtiņš Jostsons
19. Kārlis Daņilovs

20. Augusts Krafts, dzim. Lizke
21. Rembates virsmežniecība
22. Kārlis Pētersons
23. Anna-Hermīne Ziemanis, Emma-Alvīne

Ziemanis, Jānis-Teodors Ziemanis un
Augusts Ziemanis

24. Atr. Trīne Ansons, dzim. Zemturis, Jānis-
Roberts Ansons un Veronika-Milda
Ansons

25. Jānis Bērziņš
26. Ilze Pardencis
27. Andrejs Pardencis
28. Jānis Gulbis
29. Jānis Russmanis . .
30. Andreja Ozoliņa mantojuma masa . .
31. Augusta Zobiņa mantojuma masa. . .
32. Rozālija Nikels, dzim. Veiss
.33. Augusts Stolpe
34. Kārlis Vēzītis
35. Mārtiņš Ramziņš . . . .
36. Jānis Štāls
37. Jāņa Sarapa mantojuma masa ....
38. Kārlis Pāvulens
39. Jānis Rogulis
40. Mārtiņš Zariņš
41. Andrejs Nikels
42. Oto-Edmunds Šitca
43. Kārlis Sīpols . . . ? -. .
44. Jēkaba Mežaka mantojuma masa . . .
45. Andrejs Sloka
46. Burhards-Gotlībs Hamrichs
47. Kārļa Krastiņa mantojuma masa . . .

Dalībniekam Mā J u numuri
Dalībnieka piederošo vaj
īpašumu va lietošanā pēc pēc
tleslbu esošo māju mērnie- zemes

apzīmējums nosaukums cibas grāmatunosaukums plāniem reģistra

3. 4. 5. <T~'

īpašnieks Pilskalni 72F 13259
,, Lielmucenieki 66F 5326

Rites 67F 5332
Vecbirzes 68F 5309
Tiltnieki 73F 5139
Vecrandāni 75F 19962
Kaņepāni 76F 5342

Ieguvēja — 99F —
īpašnieks Veibāni 77F 5339
īpašniece Sutēni 22 3821
īpašnieks Šķūtnieki 79F 13264
Mantnieki Masuli 32 3141
īpašnieks Kārklini 83F 13271
īpašnieks Akoti ' 96F 15851

,,. Masuli 33 —
,, Krūmiņi — 7692

īpašniece Jostson'i JV° 11 97F 5903
Vītiņi 98F 10415

īpašnieks Žugni 30 4263
Līči ' 29 4147

īpašniece Akmeņkalni 99F 13749
— Valsts mežs

īpašnieks — 98F —

īpašnieki "Mazzepani 17 4270

Zepāni 16 3140
īpašnieks Jaunbirzes 65F 5128
īpašniece Bitēni 69F 5311
īpašnieks Pardenči 140F 15713

Mežagulbji 70F 5338
Skujnieki 78F 5341

Mantnieki Grikīši 71F 5308
Margas 80F '5331

īpašniece Stabiņi 81F 5336
īpašnieks Zīles 86F 5334

Akmentiņi 87F 22645
Ramziņi ' 144F 13450

,, Kundravas 84F 5156
Mantnieki Tentani 95F 13270
īpašnieks Palēni 85F 5173

Pumpuri 94F 5401
Liepini 93F 5940
Veclejini 90F 5884
Pūpoli ' 89F 7231
Vinnēni 91F 5883

Mantnieki Upītes. 100F 3172
īpašnieks' Spilvas 92F 3169

Tuksneši 101F 13285
Mantnieki Auzinas 97F 13258

Darbu _ Dahb- Dalib k
Kādā naeastāizmaksaPw,Kāda pagasta projekta, balsu -i

atrodas mājas un pie no kuras skaits,

kādas agrākās muižas fl^
«£* Xm

gjjgģ
piederēja balsu skaitu mel. sab. g Jlern

Ls statūtiem Ls Ls

J. 8. 9. 10- 11.

Skrīveru pag. Skrīveru muižas 698,— 13 40, 94,—
„ ,, „ „ 952- 19 55,- 187,-

1044,- 20 60,- '120,-.
914,-18 53— 93,-

;; :?;=?? ;; 992;- 19 57,- m:~
1304,- 26 75,- 295,-

„ i.! ;, „ 110,- 22 241,- 139,-
Krapes pag. Krapes muižas 378,— 7 82, —
Skrīveru pag. Skrīveru muižas 783,— 15 170,— 93,—
Viskaļu pag. Viskaļu muižas 470,— 9 . 102,— 68 —
Skrīveru pag. Skrīveru muižas 470,— 9 102,— 48,—
Viskaļu pag. Viskaļu muižas 1174— 23 256— 145,—
Skrīveru pag. Skrīveru muižas 672,— 13 146,— 159,—

„ ,,- ;, „ 1396- 27 303- 283-
Viskalu pag. Viskaļu muižas 496,— 9 108,— 81,—

' 170,— 3 36— —
Krapes pag. Krapes muižas 65,— 1 4,— —
Skrīveru pag. Skrīveru muižas 2023,— 40 440,—? 267,—
Viskaļu pag. Viskaļu muižas 783,— ' 15 170,— 90 —

,, '
„/ „ „ 940— 18 204— 152-

Skrīveru pag. Skrīveru muižas 861,— 17 188,— 123,—
3974,- 79 865,-

Krapes pag. Krapes muižas 104,— 2 23,— —

Viskaļu pag. Viskaļu muižas 65,— 1 15,— 4,—

65- 1 15- 4-
Skrīveru pag. Skrīveru muižas 480,— 9 28,— 102,—

546- 10 31- 57-
Aizkraukles pag. Aizkraukles muiž. 200,— 4 12,— 15,—
Skrīveru pag. Skrīveru muižas 626,— 12 36,— 71,—

626- 12 36- 80-
1109- 22 64- 130-
809- 16 47- 92-

1109— 22 64— 125 —
470- 9 27- 55-

,, ,, ,, ,, lol, Z o, 11,
Aizkraukles pag. Aizkraukles muiž. 1070,— 21. 62,— 123,—
Skrīveru pag. Skrīveru muižas 457,— 9 99,— 121,—

809— 16 176— 194,—
848,— 16 185,— 207 —
770— 15 167— 183 —
521— 10 113— 162,—

1827,— 36 397— 275 —
979— 19 213— 170 —
913,— 18 199— 162 —
731— 14 159— 179 —
391— 7 86— 89 —
457,— 9 99— 111 —

„ _^, 378— 7 82— 47,—
Kopā [38160— 741 ļ 6200— | 5330 —

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā 8. ailē uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai
kā pie darbu pirmreizējas padarīšanas, tā ari pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka
vai mazāka; 10. aile uzradītās dalības maksas nokārtojamas pie darbu pirmreizējas padarīšanas, bet 11. ailē uzrādītās dalības maksas nokārtojamas
par agrāk izdarītiem darbiem.

Rīgā, 1936. g. 5. novembrī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķīva 4638. num. Mel. sab. reģ. 1030. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Tirdzniecības un rūpniecības departa-

ments paziņo, ka šādi rūpniecības uzņē-
mumi ierakstīti piegādātāju un uzņēmēju
sarakstā, kas atsvabināti no Likumā par
darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
13. p. paredzētiem nodrošinājumiem, sa-
skaņā ar 1935. g. 18. jūnija noteikumiem
saraksta sastādīšanai (,,Vald. Vēstn."
1935. g. 136. num.):

(2. turpinājums)
18. Augusts Kalniņš, akumulatoru

darbnīca, Rīgā, Zigfr. Meirerovica
bulv. 10.

19. Juglas ādu fabrikas a/s., Rīgā
Brīvības gatvē 154.

20. Papīru fabrika ,,Ed. Brūns un
biedri", a/s. Rīgā, Vaļņu ielā 2.

21. Latvijas-Britanijas rūpniecības
un tirdzniecības a/s. ,,R. Feld-
huns un biedri", Rīgā, Audēju
ielā 14.

Rīgā, 1936. g. 5. novembrī.

Direktors B. Pavasars.

Nodaļas vadītājs AI. Bulle.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 30. oktobra lēmumu
apstiprināts meliorācijas sabiedrības ,,Vie-
nība" Braslas upītes regulēšanas un no-
vadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
fninētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā un
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto iz-
devumu samaksā.

1936. g. 5. novembrī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.

Izlabojums.
,,Vald. Vēstn." š.g. 254. numurā ievie-

totie techniskās instrukcijas pārgrozījumi
par labības iepirkšanu no lauksaimniekiem
un pielikums pie šis instrukcijas jāizlabo
tādi, ka parakstam jābūt nevis ,,Labības
biroja direktors J. Bērziņš", bet gan
,,Labības biroja direktora vietā I. Bērziņš".

Kara aviācijas fondam ziedojuši: Ls

Dvietes pag. valde 50,—
Subatas krājaizdevu sabiedrība . . . 50,—
Latvijas konsulāts Sao-Paulo .... 26,82
Piensaimnieku sab. ,.Spēks" Cērē . . 150,—
Latv. univers. lauks, fakultātes Vec- -

auces praktikanti 73,15
Pēteris Palavinskis, Viesītē . . . . 10,—
Piensaimnieku sabiedrība ,,Staļģene". 50,—
Kārlis Dombrovskis, Jelgavā .... 10,—
Bernhards Bambis, Cēsīs 10,—
Sarkaņu pagasta pašvaldība 75,—
Šlokenbekas savstarp. ugunsapdroš.

biedrība . 150,—
Augusts Pubulis, Blomes pag. Jaun-

kroga mājās 10,—
Jaunlatgales apriņķa ārsts L. Jašinskis 10,50
Aleksandra augstumu slimnīcas darbin. 97,85
Jaungulbenes laukkop. izmēģ. stacijas

darbinieki 14,19

Kaucmindes mājtur. semināra darbin. 16,75
Valkas kara apriņķa priekšnieks . . 10,13
Kara aviāc. fonda Aizputes apr.

apakškomiteja — izrīk. atlik.. . . 26,89
9. Rēzeknes kājn. pulka komandiera

sav. ziedojumi 26,80
Kara aviācijas fonda Rīgas apr. apakš-

komitejas savāktie ziedojumi ... 2 069,41
Arsenāla virsštāta darbinieki .... 19,38
Rīgas leprozorijas darbinieki .... 23,18
Korporācija ,,Fraternitas Livonica" 200,—
Tukuma-Talsu apr. ārsts Dr Bauke 30,—
Lēdurgas patērētāju biedr. ..Vienība" 68,96

Ls
Ķoņu pagasta valde . 100,—
Valsts Latgales zīdaiņu nama darbi-

nieki '. 33,56
Ointermuižas slimnīcas darbinieki . . 109,36
Saukas lauksaimn. skolas darbinieki 42,15
Ķemeru sēravotu iestādes darbinieki 24,93
Jēkabs Eglīts, Rīgā 25,—
A. Vilciņš, Rīgā 25,—
Strenču slimnīcas darbinieki .... 107,62
Armijas ekonomiskā veikala adminis-

trācija un darbinieki ... ... 388,80
Rēzeknes pils. valdes darbinieki . . 41,10
Lubānas ezera regulēšanas darbu p-des

darbinieki 284,95
Zemes ierīcības departamauta darbin. 27,14
K. A. F. dzelzceļu apakškomitejas

sav. ziedojumi 5873,93
Par Ls 10,— sīkākās summās iemak-

sāti . . 93,04
Kopā Ls 10 455,59

Kopā ar iepriekšējiem līdz 1936. g.
6. novembrim Ls 2543 169,04

Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.

Valdes priekšsēdētājs ģen. Hartmanis.

Kasieris ģen. Ruškevics.



RĪGA.
Rīgas Brāļu kapu izbūves iesvētīšana

un svinīga kara spēka parāde
notiks š. g. 11. novembrī, pīkst. 11, Rīgas
Brāļu kapos.

Dienu iepriekš, 10. novembrī, pīkst. 18,
Lāčplēša kara ordeņa kavalieru biedrība
sarīko svinīgu pateicības dievkalpo-
jumu Doma baznīcā.

Satiksmes mācība jaunatnei.
Ir novērots, ka bērni un skolēni daudz-

reiz nepiegriež nekādu vērību satiksmes
regulēšanai ielās un ar to traucē nevien
satiksmi, bet arī apdraud paši savas un
citu dzīvības. Lai to novērstu, Latv. bērnu
draugu biedr. savos bērnu stūrīšos un
bērnu dārzos rotaļās un citādā bērniem
pieejamā veidā mācīs bērniem satiksmes
mācība. Par lektoru uzaicināts Iekšlietu
ministrijas satiksmes mācības intruktors
Matiss. Bet arī vecākiem nav jāaizmirst
arvien atkārtot bērniem, lai viņi uzmanīgi
iet pa trotuāriem, bez vajadzības neno-
kāpj uz ielām, negrūstās, neiet pa ielām
un trotuāriem, saķērušies pa 3 un 4 un
apstādamies neaizsprosto citiem gājējiem

ceļu. Tāpat arī skolēniem un sevišķi
skolniecēm būtu jāievēro, ka pa trotuāriem
var iet tikai pa diviem un nevis, kā vēl
arvien var novērot, pa 3—5 un vairāk sko-
lēnu lielos pulciņos.

Rīgas tirgotāju un rūpnieku
ievērībai.

Rīgas pilsētas tirdzniecības valde pa-
ziņo, ka tirdzniecības un rūpniecības
zīmes nākošam gadam sāks izsniegt š. g.
1. decembri. Saskaņā ar likumu, zīmes
jāizpērk līdz nākošā gada 1. janvārim,
kad sāksies zīmju pārbaude, kāpēc zīmes
jāizpērk laikā. Zīmes izsniegs pilsētas
tirdzniecības valdes administratīvā daļa
M. Jaunielā 5.

Nepieciešamo dokumentu sarakstu valde
izsludinās vēlāk.

R. Egles literatūras studijā
(Kalpaka bulv. 8) jauni lekciju cikli līdz
semestra beigām: Dr J. A. Jansona Latv.
literatūras attīstība, R. Egles Reālisms un
romantisms, Jul. Rozes Drāmas technika,
J. Rudzīša Noveles stils un kompozīcija,
A. Čaka un J. Kadiļa seminārs dzejas tech-
nika. Lekcijas otrdienās un piektdienās
no 5—9.

Māksla.
Nacionālā opera.

Pirmdien, 9. novembri, „T u k s n e ša
d z i e s m a". Piedalās V. Briedē, E. Pfeifere,
P. Brīvkalne, R. Eriņa, V. Kadiķis, R. Kalniņš,
A. Verners, E. Miķelsons, V. Leonaitis u. c.
Diriģents T. Reiters. Parastās puscenas.

Trešdien, ll.nov., pirmo reizi šinī sezonā Jāņa
Mediņa balets ,,Mīlas uzvara" . Piedalās H. Tan-
gijeva-Birzniece, H. Plucis un viss balets. Diri-
ģents A. Norītis. Tautas izrādes cenas.

Nacionālais teātris.
Pirmdien, 9. nov., pīkst. 19.30 Teodora Pod-

nieka 40 gadu skatuves darbības jubilejā Rūd.
Blaumaņa komēdija „No saldenās pudeles". Jāņa
Kalniņa muziķa. Režisors A. Amtmanis-Briedītis.
Pēc izrādes mielasts Armijas virsnieku klubā.
Jāpiesakās pie K- Kvēpa.

Otrdien, 10. novembri, pīkst. 19.30 par
lētam cenām ,,M a r i j a Baškirceva" ar
L Štengeli.

Dailes teātris.
Pirmdien, 9. nov., pīkst. 19.30 „K a r o g a

meklētā] i".
Otrdien, 10. nov., pīkst. 1930 „Karoga

meklētā] i".
Trešdien, 11. nov., pīkst. 9.30 „K a r o g a

meklētā] i".
Latvijas konservatorijā eksterņu pārbaudījumi

pilna kursa absolvēšanai notiks no š. g. 20. nov.
līdz 12. decembrim. Pieteikšanās līdz 15. nov.

I Tuvākas zinas kanclejā.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 9. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,07—5,27
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,80—88,30
100 Šveices franku 118,20—119,70
100 Itālijas liru 26,95—27,45
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . 18,00—18,50
100 Holandes guldeņu .... 276,35—279,35
100 Vācijas marku 206,65—208,65
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98.00
100 Lietavas litu 86,95—88,15
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotāeijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

•f ~z n
1 stuāimāiumi.

"'i ?»!?? IIMII I IIM.I II!?

ļRīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civilproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.
pamata, uz biedrības ,,Credi-
toren-Verein Pforzheim" lūgumu
viņas prasības lietā pret Lidiju
Lange, Beatrisi Lange, Alisi Friš-
mans, Annu Ledeboms, Izaku

Veisu, Nachmanu Šalitu un
Didrichu Michelsonu, par
Ls 1500,— parāda pēc galvo-
juma raksta, uzaicina Izaku Veisu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti pilnvara,
galvojuma raksts ar tulkojumu
un noraksti pretpusei. ,

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klausī-
šanai.

Rīgā, 1936. g. 4. nov. 23134b
Prieksšēdēt. b. P. Leitāns.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret šaī tiesā 1936. g.
21. oktobri izsludināto 1935. g.
9. jūlijā Aizkraukles pag. mir.
Mārtiņa Vanaga, dz. 1868. g.
30. oktobrī, 1928. g. 1. maijā
mājas kārtībā noslēgto manto-
juma ligumu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Mārtiņa Vanaga
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 2. novembri.
L. 4862/36. g. 22887z
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Trīnes Koks
pilnv. zv. adv. V. Matsona lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šai
tiesā 1936. g. 7. oktobrī izslu-
dināto 1936. g. 27. maijā Rīgā
mir. Kārļa Koka, dz. 1875. g.
4. janv. (v. st.) un tā sievas
Trīnes Koks, dz. Zaļinka, 1923. g.
27. sept. publiskā kārtībā tai-
sīto savst. testamentu vai kam ii
kādas tiesības uz mir. Kārļa Koka
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. L, pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-

dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 2. novembri.
L. 4273/36. g. 22888

Priekšsēdei b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a sm a n i s

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šaī tiesā 1936. g. 7. oktobri

izsludināto 1936. g. 8. maijā
Alojas pag. mir. Jāna Vēlberga
dz. 1873. g. 26. sept., 1936. g.
19. aprīlī , mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Vēlberga
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
L. 4190/36. 22889z
Priekšsēdētāja b. H. Mintals,
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc; nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Marijas
Krieķis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 7. oktobri
izsludināto 1936. g. 15. februārī
Drustu pag. mir. Jāna Krieka,
dz. 1881. g. 28. febr., 1934. g.
10. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Krieķa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g.. 2. novembrī.
L. 3339/36. g. 22890z .

Priekšsēdei b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Pētera
Riekstiņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 23. sep-
tembri izsludināto 193.6. g. 12.
martā Ļaudonas pag. mir. Jāņa
Rieksta ' (Riekstiņa), dz. 1869. g.
11. martā, 1936.' g. 25. februārī
mājas kārtībā taisīto testamentu
vai, kam ir kādas tiesības uz
mir " Jāņa Rieksta (Riekstiņa)
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
L. 4747/36. g. 2289Iz

Priekšsēdei b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Hedvigas
Milochins pilnv. zv. adv. B. Nol-
teiņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 14. oktobri
izsludināto 1936. g. 4. jūlijā
Rīgā mir. Dimitrija Milochina
un tā sievas Hedvigas-Marijas
Milochins, dz. Ozoliņš 1932. g,
10. jūnijā publiskā kārtībā taisīte
savstarpējo testamentu, vai
kam ir kādas tiesības uz
mirušā Dimitrija Milochina
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
L. 5058/36. g. 22892z

Priekšsēdēt. b. H. Mintals,
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1927. g. 10. maijā Mēt-
rienas pagastā mirušā Jāņa
Paegļa, dz. 1864. g. 28. jūlijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
L. 5140/36. g. 22908z

Priekšsēdei b. H. Mintals.
Sekretārs H. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Jāņa Gobiņa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šai
tiesā 1936. g. 7. oktobrī izsludi-
nāto 1936. g. 27. jūnijā Dzērbe-
nes pag. mir. Minnas Vēciņš,
dz. Ābolkalns, dz. 1876. g.
22. jūlijā, 1936. g. 4. maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības uz mir.
Minnas Vēciņš, dz. Ābolkalns,
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
L. 4502/36. g. 22894z

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
xz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un mir. Jāņa
Lēmaņa mant. masas aizg. zv.
adv. pal. R. Legzdiņa lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 14. oktobrī izsludināto
1927. g. 22. maijā Rīgas Jūrmalas
pilsētā mirušā Jāņa Lēmaņa
1925. g. 28. apr. publiskā kārtībā
taisīto testamentu, vai kam ir kā-
das tiesības uz mir. Jāņa Lēmaņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem,. fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
L. 5057/36. g. 22893z

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1924. g. 10. martā Pāles
pagastā mirušā Miķeļa Dau-
guļa, dz. 1845. g. 4. deč. (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
i I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma i
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas ļ
nebūs oieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
L. 4995/36. g. 22907z

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 15. aprīlī Tūjas
pag. mir. Kriša (Kristapa) Kriš-
kalna, dz. 1874.g. 18. jūn. (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 2. novembri.
L. 5169/36. g. 22906z
Priekšsēdētāja b. H. Mintals,

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Minnas
Laiviņš lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 14. oktobri
izsludināto 1936.- g. 31. maijā
Suntažu pag. mir. Jāna Laiviņa,
dz. 1894. g. 5. jūlijā 1936. g.
23. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Laiviņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
i 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
L. 4774/36. g. 22896z
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretārs E Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Katrines
Vasjuchnovs lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
30. septembri izsludināto 1928. g.
14. decembri Rīgā mir. Kon-
stantīna Vasjuchnova, dz. 1876. g.
1926. g. 15. novembri pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības uz
mirušā Konstantīna Vasjuchnova
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
i 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
L. 4770/36. g. 22895z
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 5. janvārī Zaubes
pag. mir. Jāzepa (Josepha)
Gintera, dz. 1884. g. 15. martā
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
i 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,/Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 4. novembrī.
L. 1859/36. g. 23196z

Priekšsēdēt b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
14. oktobrī, izklausījusi mir.
Kārļa-Artura Liberta mantas
aizgādņa lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Alfrēdu- Kon-
stantīnu Libertu par mirušu, no-
lēma: atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Alfrēdu-Konstantīnu
Libertu, dzim. 1891. g. 26. nov.

Rīgā, 1936. g. 4. novembrī.
1861/36.-11. 23197g

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
14. oktobrī, izklausījusi mir.
Kārl .a-Artura_ Liberta atstātas
mantas aizgādņa lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtne esošo Va-
liju-Agnesi Liberts par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Valiju-Agnesi
Liberts, dzim. 1894. g. 12. dec.
1865/36.-11. 23198g

Rīgā, 1936. g. 4. noyembrī.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1936. gada
14. oktobrī, izklausījusi mir.
Kārļa-Artura Liberta atstatas
mantas aizgādņa lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Lili-
ju-Eliju-Vilhelmīni Liberts par
mirušu, nolēma: atzīt par mi-
rušu bezvēsts promesošo Liliju-
Eliju-Vilhelmīni Liberts, dzim.
1876. g. 20. iūniiā.
1868/36.-I1. 23200g

Rīgā, 1936. g. 4. novembrī.
Priekšsēdei b. H. Mintals.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Sprieduma izraksts.
Latvijas Suverenās Tautas vārdā,
Rīgas apgabaltiesas 3. krimināl-
nodaļa 1936. g. 22. janvārī,
Rīgā, slēgtā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Annu Jāņa m.
Gaigalis, dzim. Libeks, 52 g.
vecu, uz Sodu lik. 439. p. 1. d.,
58. p., 437. p. 2. d., 58. un
439. p. 1. d. pamata, sodīt ar
pārmācības namu uz 1 gadu,
ar Sodu lik. 27. p. paredzēto
tiesību zaudēšanu; bez tam uz
Sodu lik. 439. p. 4. d. pamata
aps. Gaigalis aizliegts nodarbo-
ties ar vecmātes arodu uz
2 gadiem un spriedumu attiecībā
uz viņu izsludināt.

Pareizi:
Sekretāra pal. (paraksts).

Izraksts no Tiesu palātas sprie-
dumu noraksta.

1936. g. 3. aprīli Rīgā, Tiesu
palāta Krimināldepartamenta at-
klātā tiesas sēdē nosprieda: Rīgas
apgabalt. 1936. g. 22. janvāra
spriedumu apstiprināt.

Pareizi:
Sekretāra pal. (paraksts).

Ziņas: notiesātā Anna Gai-
galis nozieguma izdarīšanas laikā
dzīvoja Rīgā, Tērbatas ielā 57.

Rīgas apgabalt. prokurora
sekretāra pal. (paraksts)<

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575.' p., paziņo, ka 1936. g.
17. novembri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
12. aprīlī Stāmerienas pagastā
mirušā Andreja Jēkaba dēla
Sarmuļa testamentu. 23396i

Rīgā, 1936. g. 5. novembrī.

Priekšsēdētāja b. H. Mintals,
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g,
14. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1936. g. 7. aprīlī Kastranes
pagastā mirušā Mārtiņa Dāvja
dēla Skubina testamentu,

Rīgā, 1936. g. 5.nov. 23395t

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasraatli s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
14. oktobrī, izklausījusi mir.
Kārļa-Artura Liberta atstātās
mantas aizgādņa lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Elzu-
Aleksandru Liberts par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Elzu-Aleksan-
dru Liberts, dzim. 1893. gada
30. okt. 1867/36.-II. 23199g

Rīgā, 193.6. g. 4. novembrī.

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka 1936. g. 17. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1936. g. 17. jūlijā
Alūksnē mirušā Eduardā-Za-
mueļa Jāņa dēla Ellenberga te-
stamentu. 23393r

Rīgā, 1936. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575.' p., paziņo, ka 1936. g.
17. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1936. g. 6. aprīlī Gaujienas
pag. mirušā Osvalda Augusta
dēla Valtera testamentu.

Rīgā, 1936. g. 5. nov. 23394r

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
1936. g. 28. oktobra tiesas sēdē
izklausīja Jāņa Lankas maksāt-
nespējas lietu un nolēma: atzīt
Jāņa Lankas maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
441/36.-1. 22909o

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
1936. g. 28. oktobra tiesas sēdē
izklausīja Jāņa Runča, maksāt-
nespējas lietu un nolēma: atzīt
Jāņa Runča maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu. 23042

Rīgā, 1936. g. 3. nov. 108/36/1.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Jāņa Bluķa
lūgumu un savu 1936. g. 17 ok-
tobra lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Jānis Bluķis ' parādu pēc
obligācijas par 900 kr. rbļ. ar
6% gadā, kas apstiprināta 1886. g.
26. augustā ar 452. num. uz
nekustamo īpašumu Cēsu apriņķa
Jaunpiebalgas muižas Kalna-
Ķidēnu 8. J\9 mājām ar zemes
grāmatu reģ. 3751. num., un ko
izdevis Pēteris Galiņš par labu
Pēterim Biseniekam, ir samaksājis
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināms šī dokumenta tagadējais
turētājs nedz viņa dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „VaIdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies,, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 4. novembri.
05047. L. 585/36. 23139o
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Veclaicenes lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrība ,,Zemkopis", kas reģi-
strēta 1926. g. 14. jūlijā, ir
slēgta ar tiesas 1935. g. 23. jūl.
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 4. hov. 23143b

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekrei K. F r i d r i ch s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
1936. g. 17. oktobra tiesas sēdē,
izklausījusi Adeles Vanags obli-
gācijas mortifikācijas lietu, no-
lēma: 1) atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 50.000 latiem ai
10% gadā, apstiprinātu 1924. g.
22. septembri ar 1624. num. uz
nekustamu īpašumu Rīgā, 4. hi-
potēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 2162. num. par labu Lat-
vijas valstij; 2) izsniegt lūdzējai
šā lēmuma norakstu iesniegšanai
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļai obligācijas duplikāta sa-
ņemšanai, kas atvietos oriģinālu.

Rīgā, 1936. g. 3. novembrī.
04997/362/36 23043x
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
1936. g. 24. oktobra tiesas sēdē,
izklausījusi Alises Valters, dzim.
Feits (Veidt) un Hansa Ilmara-
Jāzepa-Viktora Valtera hipote-
kāro parāda dzēšanas lietu, no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju par 8000 rbļ. ar 6%
gadā,apstiprinātu 1911. g. 29. no-
vembrī ar 478. num. uz ne-
kustamu mantu Rīgā, Liepu ielā
Ermeliņu muižas . muižu zemes
dzimtsnomas zemes gabalu ar
zemes grām. reģ. 808. num.
par labu Jānim Jura d. Spran-
cim; 2) izsniegt lūdzējiem šī lē-
muma norakstu iesniegšanai
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 4. novembri.
05035/464/36 23135x
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

1936. g. 24. oktobra tiesas sēdē,
izklausījusi Jura - Miervalda
Veldres, Alines-Ag'neses Zvirbulis,
dzim. Krūmiņš, Jēkaba-Haralda
Veldres un Jāņa Fridricha Zvir-
buļa hipotekāro parāda dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 3000 rbļ.
ar 6% gadā, apstiprinātu 1910. g.
24. augustā ar 1867. num. uz
nekustamu mantu Rīgas 6. hipo-
tēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 741. num. par labu Jānim
Kaspara d. Cīrulim, kas to cedējis
blanko; 2) izsniegt lūdzējiem
šā lēmuma norakstu iesniegšanai
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 4. novembrī.
05038. L. 263/36. 23136o
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

1936. g. 24. oktobra tiesas sēdē,
izklausījusi Valsts zemes bankas
hipotēkārsiko parāda dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 1750 kr.
rbļ. ar 5% gadā, apstiprinātu
1869. g.2. septembrī ar 496. num.
uz nekustamu mantu Valkas
apriņķa Trikātas pagastā Tiepeles
muižas Tomiņu mājām, ar zemes
grmatu reģ. 139. num. par labu
Ludvigam fon Lilienfeldam, 2) iz-
sniegt lūdzējai šā lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļai obligācijas
dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 4. novembrī.
050'41. 451/36. 23137o
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
1936. g. 24. oktobra tiesas sēdē,
izklausījusi Kārļa Kaupes hipo-
tēkārisko parāda dzēšanas lietu,
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju par 3000 rbļ. ar 6%
gadā, apstiprinātu 1907. g. 8. ok-
tobrī ar 480. num. uz nekustamu
īpašumu Valkas apriņķa Tiepeles
muižas Tomiņu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 139. num. par labu
Dāvidam Pētera d. Kalācim;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu iesniegšanai Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļai obligācijas
dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 4. novembrī.
05044. L. 453/356. 23138o
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Martas
Misiņš, dzim. Niedra, lūgumu un
savu' 1936. g. 17. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Marta
Misiņš, dzim. Niedra, parādu
pēc obligācijas par 800 kr. rbļ.
ar 7% gadā, kas apstiprināta
1893. g. 15. martā ar 256. num.
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apriņķa Jaunpiebalgas muižas
Meža-Naukšēnu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 3925. num. un ko
izdevis Pauls Oto d. Misiņš
par labu Dzērbenes-Drustu-Lo-
des-Skujenes krāj-aizdevu sabied-
rībai, ir samaksājis, bet šo obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināma viņas
atrašanās vieta

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesa 1_ mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī'^
Ja šīs personas noteikta laika
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 4. novembri.
05050. L. 586/36. 23140o

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Annas-Marijas Alksnis lūgumu
un savu 1936. g. 17. oktobra
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Anna-Marija Alksnis parādu pēc
obligācijām par: a) 2500 kr.
rbļ. ar 4% gadā, b) 6000 kr. rbļ,
ar 7% gadā, apstiprin. a) 1912. g,
22. decembrī ar 1392. num,
b) .1914. g. 28. februārī ai
257. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, no muižu zemes zemes
gabala Zams atdalītā zemes ga-
balu B 2, ar muižu zemes zemes
grām. reģ. 2598. num., un ko
izdevusi Anna-Marija Adelheide
Alksnīts par labu a) Olgai-Eli-
zabetei Zams, b) Ādolfam Pen-
nam, kas to cedējis blanko ', ir
samaksājusi, bet šīs obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niecei dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka nav zināmi šo doku-
mentu turētāji nedz viņu dzīves
vietas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obligā-
cijām, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs
par samaksātām un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 4. novembrī.
05053/554/36 23141x

Priekšsēd. v. L. Brimmers
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1936. g. 27. okt
Giulio Cesara Ivella prasības
lietā pret Giovannu Ivella, dzim
Vanoni, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1916. gada
6. janvārī Romas dzimtssarak-
stu nodaļā starp Giulio Cesare
Ivella un Giovannu Ivella, dzim
Vanoni, uz Lik. par laul. 50. p.
pamata; prāvnieku bērnus —
dēlu Vittorio-Attilio-Mario, dz,
1916. g. 25. novembrī un meitu
Annu-Mariu, dzim. 1921. gada
19. jūlijā, atstāt mātes audzinā-
šanā.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik,
834., 839., 859. p. paredzētā laikā
neiesniegs tiesai atsauksmi jet
pārsūdzību, tad spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 5. novembrī.
1440/36._ 23202g
Priekšsēd. v. L. Brimmers,

Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka „Latvijas auto-
mobiļu īpašnieku un vadītāju
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 1. marta
lēmumu, ir izbeiguši savu dar-
bību uz likuma par Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
meru 3. panta pamata un galīgi
likvidēta. 2291 lx

Rīgā, 1936. g. 2. novembri.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekrei K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka Mākslinieku
biedr. „Burg", kas reģistrēta
ar apgabalt. 1930. g. 21. jūnija
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 22923x

Rīgā, 1936. g. 2. novembri.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka Centrālās
savienības „Konzums" kooperā-
cijas kursu absolventu biedrība
,,Vienība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 12. aprīļa
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra ierosinājumu. 22921x

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka Evaņģeliski-
luterisko mācītāju un teoloģiju
studējošo biedr. ..Vienprātība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1929. g. 4. decembra lēmumu, ir
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 22922x

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka biedrība
„Mūsu fronte", kas reģistrēta
ar apgabalt. 1930. g. 29. ok-
tobra lēmumu, ir likvidēta uz
iekšlietu ministra ierosinājumu.

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka Latvijas uni-
versitātes studentu biedr. ,,Asni",
kas reģistrēta ar apgabalt. 1931.g.
3. marta lēmumu, ir likvidēta uz
iekšlietu ministra ierosinājumu.

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.

_J5ekret_._K._F r ī_d r i c h s o n s.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

pārzinis paziņo, ka Nedēļu beigas
atpūtas biedrība ,,Baltais zirgs",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1931. g. 21. aprīļa lēmumu, ii
likvidēta uz iekšlietu ministra
ierosinājumu. 22920x

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
Nod. pārzinis J. Raiba rts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka ,,Latvijas
kredita aizsardzības biedrība", kas
reģistrēta ar apgabalt. 1931. g.
17. novembra lēmumu, ir iz-
beiguši savu ' darbību uz likuma
par Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kameru 3. panta
pamata un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka „Latvijas
zeķu un trikotāžu rūpnieku bied-
rība", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1930. g. 9. aprīļa lēmumu,
ir izbeiguši savu darbību uz
likuma par Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kameru 3. panta
pamata un galīgi likvidēta. 22916x

Rīgā, 1936. g. 2. novembri.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frldrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

pārzinis paziņo, ka Latvijas
kristīgās dzīves biedrība „Brāļu
mīlestība" (Filadelfija), kas re-
ģistrē'ta ar apgabalt. 1932. g.
22. marta lēmumu, ir likvidēta,
saskaņā ar biedrības 1936. g.
4. oktobra valdes lēmumu. 22917.

Rīgā, 1936. g. 2. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka biedrība ar
nosaukumu: „Latvijas dzīvības
apdrošinātāju apvienība", kas re-
ģistrēta ar apgabalt. 1931. g.
22. decembra lēmumu, ir iz-
beiguši savu darbību uz likuma
par Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kameru 3. panta
pamata un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 2. novembri.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekrei K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

pārzinis paziņo, ka „Latvijas
saimnieciskā biedrība", kas re-
ģistrēta ar apgabalt. 1928. g.
14. marta lēmumu, ir izbeiguši
savu darbību uz likuma par Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecības
kameru 3. panta pamata un galīgi
likvidēta. 22914x

Rīgā, 1936. g. 2. novembri.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka biedrība ar
nosaukumu: ,,Latvijas apdroši-
nātāju apvienība", kas reģistrēta
ar apgabalt. 1930. g. 15. janvāra
lēmumu, ir izbeiguši savu dar-
bību uz likuma par Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
meru 3. panta pamata un galīgi
likvidēta. 22912x

Rīga, 1936. g. 2. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. F r ī d r i chsons.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniec. re-
ģistrā ,,A", atklātas sabiedrības
,,Pirmais apbedīšanas birojs Rīgā,
I. un H. Veichelis" (Rīgā, Brī-
vības ielā 44/46) reģ. 186. folijā,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1936. g. 3. novembra lē-
mumu :

a) ierakstīts, ka saskaņā ar
sabiedrības līguma 1936. g.
19. febr. uzrakstu, no šīs at-
klātās sabiedrības izstājusies at-
klātā biedre Herta Holcmeijers
un min. sabiedrībā kā atklātā
biedre iestājusies Šarlote Vei-

chelis, dzim. Vecsaules pagastā
1872. g. 19. februārī, dzīvo Rīgā,
m. Klijānu ielā 1, 1. dz.

b) svītrots pilnvarnieks Teo-
dors-Julius Veichelis. 23188*

Rīgā, 1936. g. 3. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 148. num. ierakstītai
firmai ,,Magnet" Brāļi inženieri
A. un D. Okmiani" (Rīgā,
1. Smilšu ielā 16) bez galvenā
uzņēmuma — elektrisku piede-
rumu tirgotavas Rīgā, 1. Smilšu
ielā 16, turpat ir ari uzņēmums —
instalācijas darbi ārpus mājas.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 3. novembra lē-
mumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 23192x

Rīgā, 1936. g. 3. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1936. g. 27. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība : ,.Latvijas kollekcionāru
biedrība" ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
saskaņā ar papildin. lik. par
biedrību, savien. un polit. organiz.
slēgšanas, likvidācijas un reģi-
strēšanas kārtību izņēmuma stāv.
laikā 14. p., paziņo, ka ar
viņas 1936. g. 27. okt. lēmumu
reģistrēta ,,Lodes lopkopības pār-
raudzības biedrības savienošanās
ar Arakstes lopkopības pārrau-
dzības biedrību vienā kopīgā bied-
rībā ar nosaukumu: „Arakstes-
Lodes lopkopības pārraudzības
biedrība". 23150b

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Pēterupes kooperatīvs,
kas reģistrēts 1920. g. 24. nov.,
ir slēgts ar tiesas 1935. g. 9. apr.
lēmumu un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1936. g. 4. nov. 23151b
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1936. g. 27. okt.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Ropažu 4. lopkopības pār-
raudzības biedrība ar valdes sē-
dekli Ropažu pag. 23146b

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
27. oktobra lēmumu pārreģi-
strēta Krājaizdevu sabiedrība pie
Valkas viesīgās biedrības ar jaunu
nosaukumu ,,Valkas krājaizdevu
sabiedrība", un reģistrēti bied-
rības biedru pilnā sapulcē 1936. g.
23. aprīlī pieņemtie grozītie stāt.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekrei K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
27. oktobra lēmumu reģistrēti
Stukmaņu piensaimnieku sabied-
rības biedru pilnā sapulcē 1936. g.
9. aprīlī pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 23148b

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Gulbenes atvaļināta
karavīru krājaizdevu sabiedrība,
kas reģistrēta 1926. g. 5. maijā,
ir slēgta ar tiesas 1931. g.
17. marta lēmumu un galīgi
likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 4. nov. 23144b
Nod. pārzinis J. Raibarts.

_ Sekrei K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka „Sāvienas - Ļaudonas -
Odzienas krājaizdevu sabiedrība",
kas reģistrēta 1925. g. 16. dec,
ir slēgta ar tiesas 1935. g. 29. okt.
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 4. nov. 23145b
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 579. num. ierakstītās
firmas „Viktors Niedre" (Rīgā,
Dzirnavu ielā 66) reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
3. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, lauk-
saimniecības mašīnu, kino apa-
rātu u. t. t. noliktava atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā 145 nolik-
tavā 11; bez tam šai firmai ir
vēl: 1) lauksaimniecības ma-
šīnu noliktava Rīgā, Dzirnavu
ielā 145, nol. 7 un 2) lauksaim-
niecības mašīnu un rīku nolik-
tava Rīgā, Dzirnavu ielā 66.

Rīgā, 1936. g. 3. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1217. num. ierakstītā
firma „Vilis Viļumsons" (Rīgā,
Ganību dambī 31) 1936. g.
10. janvārī izbeiguši darbību
un saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 4. novembra lē-
mumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 23187x

Rīgā, 1936. g. 4. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1911. num. ierakstītās
firmas ,,Bankas kantoris Arons
Šmuljāns, Rīgā" uzņēmums —
bankas kantoris — 1936. g.
1. novembrī pārvietots no Tir-
goņu ielas 4 Valdemāra ielā 19,
Rīgā.

Saskaņā ar. tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 3. novembra lē-
mumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 23193x

Rīgā, 1936. g. 3. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 6. jūlijā mirušā
Eižena-Georga Grīnfelda atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,

pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. novembri.
L. M 1989/36. 23216b
Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodaļa, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniec. re-
ģistra ,,B" 128. folijā ar firmu
,,Akc . sab. G. Šenfelds" (Rīgā,
1. Grēcinieku ielā 14) ierakstītās
akc. sab. valdes locekļa kandi-
dāts Smulis Fridmanis no 1936. g.
1. novembra dzīvo Rīgā, Baz-
nīcas ielā 1/3, 17. dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 3. novembra lē-
mumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 23190x

Rīgā, 1936. g. 3. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i p š
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodaļa, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniec.
reģ. ,,B" 225. folijā ar firmu
,,Akciju sabiedrība ,,Apekol , ame-
rikāņu petrolejas kompānija Lat-
vijā" (Rīgā, 1. Jēkaba ielā 24)
ierakstītā akciju sabiedrība slē-
gusi 1936. g. 30. oktobrī benzīna
tvertni Dobelē, Lielā ielā 9.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 4. novembra lē-
mumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 23191 x

Rīgā, 1936. g. 4. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 2. maijā mir. Emīlijas Ģe-
derta m. Cinis, dz. Rafaels, atstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. novembrī.
L. M 2003/36. 23218b
Priekšsēd. v. Alf. Va ga 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 31. decembri
mirušā Ernesta Rožkalna atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. novembri.
L. 1999/36. 23219
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584, 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1920. gada 26. maijā
mirušā Jāņa Vanaga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. novembri.
L. M 2001/36. 23220b

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 2. aprīlī mirušā
Oto-Alfrēda Boka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesi". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam.

Jelgavā, 1936. g. 3. novembrī,
L. 2044/36. 2322Iz
Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 22. oktobra lē-
mumu Jelgavas apgbaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
707. reģ. numurā ir ierakstīts:

Firma Kristaps Ziemelis.
Tirgotājs Kristaps Ziemelis

dzimis yalgundes pag. 1882. g.
27. maijaun dzīvo Jelgavā, Uz-
varas iela 32.

Uzņēmums — pārtikas un ta-
bakas preču tirgotava — atro-
das Jelgava, Uzvaras ielā 32, un
ta darbība atklāta 1919. gadā.

Jelgavā, 1936. g. 22. oktobri.

Tiesnesis K. K ]a v i n š\
Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 555. num. ierakstītas
firmas ,,Columbia-Film",S.Blum-
šteins" (Rīgā, Kaļķu ielā 3/5,
dz. 11) reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 4. no-
vembra lēmuma pamata, atzī-
mēts: '

1) ka šīs firmas īpašnieks
Savēlis Blumšteins no 1935. g.
28. janvāra dzīvo Rīgā, Skolas
ielā 4, dz' . 8;

b) ka pilnvarniekam Filipam
Blumšteinam pilnvara izdota
1933. gada 15. novembrī. 23189x

Rīgā, 1936. g. 4. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1921. g. 13. oktobri mirušās
Zeldes (arī Ženi un Jenni)
Cneitners, dzim. Kāns, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. novembrī.
L. M 2004/36. 23217b

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.



Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn,
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ai
viņa 1936. g. 26. oktobra lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
708. reģ. numurā ir ierakstīts:

Firma Emils Bolšteins — Pū-
ces dzirnavas.

Emils-Jānis Bolšteins dzimis
Jaunsesavas pagastā 1889. gada
27. maija un dzīvo Aizupes pa-
gasta Pūces dzirnavās. ,

Uzņēmums — ūdens dzirna-
vas, vilnas vērpšana un koku
apstrādāšana Aizupes pag. Pū-
ces dzirnavās, un tā darbība at-
klāta 1925. g. aprīlī. 23204g

Jelgava, 1936. g. 26. aktobrī
Tiesnesis K. Klaviņš

Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds

Rīgas apgabalt. 5. īec. tiesu
izpildītais J. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1936. g. 17. novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Kalēju ielā 9/11
Edvina Magnusa un Almas
Stepanius-Hertels prasībā pārdos
Elionoras-Veras Šterns mēbeles,
novērtētus par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 23355

Rīgā, 1936. g. 27. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rēzeknes 1. <ec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1936. g. 19. sept.
tiesas pavēli Staņislavs Gra-
choļskis, dzim. 1900. g. 13. sep-
tembrī Preiļu pagastā, par bo-
jātu, cilvēku uzturam nederīgu
desu turēšanu pārdošanai 1936. g.
4. augustā savā desu tirgotavā
Rēzeknē, tirgus laukumā 45,
atzīts par vainīgu pēc Sodu lik.
236. p. un sodīts ar Ls 25,—
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
7 dienām aresta. Spriedums
stājies spēkā.

Rēzeknē, 1936. g. 3. novembri.
1093 23264x

Miertiesnesis J. Klucis.

Daugavpils 4. lec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. oktobra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. l.d. 1239. p.,
uzaicina 1936. g._4. maijā mirušā
Jāņa Jāzepa d. Žugra mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".
769/36. 22956o

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 30. okt.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata, paziņo, ka pēc
1918. g. 26. decembrī mir.
Praskovjas Ivanovs ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Zabornajas sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam ' uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 30. okt.
879. 23256b

Mieri G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1776. līdz
1779. p. pamata un saskaņā ar
savu 1936. g. 26. oktobra lē-
mumu izsludina par anulētu
un spēkā neesošu Jerimija Iva-
novs pilnvaru, izdotu Paveļam Iva-
novam, kas apliecināta Daugav-
pils notāra Grundmaņa kantori
1936. g. 14. jūlijā ar reģistra
2793. num.

Daugavpilī, 1936. g. 30. okt.
C. 866 23257x

Mieri G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 30. okt.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
p., un lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pec
1932. g. 2. janv. mir. Marijas
Grigorjevs ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag. Goršanu sādža, kā-
dēļ uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaId.
Vēstn." 850. 22955g

Daugavpilī, 1936. g. 30. okt.
Mieri G. Kreicbergers.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k ha n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) A./S. ,,Latvijas Kredīt-
bankas" Ls 590,— ar proc.
un izdev. prasības piedziņai
1937. g. 22. maijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos I. publiskā
izsolē Jāņa Ruka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Baižkalnu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 4279. n.
un sastāv no ,,Kalna-Stuķu"
mājām, 41,55 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4878,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1300,— un 400 kr. cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 487,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Cēsīs, 1936. g. 2. nov. 23053b
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 13. augustā
mirušā Jefima Vikentija d. Dubro
1934. g. 12. augustā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1936. g. 17. okt. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 3. nov.
551a./36. 23045b

Priekšsēd. b. .1. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239., iz-
sludina, ka ar viņa 1936. g.
31. jūlija spriedumu Marija Grūbe
pēc Sodu lik. 234. p., par to, ka
š. g. 23. jūlijā turējusi savā
piena veikalā pārdošanai piln-
pienu, ar tikai 2,9% tauku vielu,

sodīta ar Ls 10,— vai nemak-
sāšanas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Marija Grūbe tirgo piena
veikalā Daugavpils ielā 55.

1936. g. 29. oktobri.
23046r Kr. 915.
Miertiesnesis N. V ī n z a r ā j s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 2. novembra lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" dalās
714. reģ. numurā ir ierakstīts:

Firma Emils smēlis.
Emils šmeils piedzimis Stru-

teles pagastā 1872. g. 18. aprīlī
un dzīvo Jaunpils pag. Jaunpils
muižā.

Uzņēmums — tvaika ūdens
dzirnavas, koku apstrādāšanas
darbnīca un elektriskā spēksta-
cija — atrodas Jaunpils pag.
Jaunpils muižā, un tā darbība
atklāta 1916. g. 23213g

Jelgavā, 1936. g. 2. novembrī.

Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š
Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn,
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 26. oktobra lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
709. reģ. numurā ir ierakstīts:

Firma Izāks Vulfs.
Tirgotājs Izāks Vulfs ir pie-

dzimis Jelgavā 1904. g. 26. sep-
tembrī un dzīvo Jelgava Veis-
maņa ielā 3, 2. dz.

Uzņēmums — pastalu, koka
tupeļu, zirgu lietu un ādu tirgo-
tava — atrodas Jelgavā, Katoļu
ielā 6, un tā darbība atklāta
1920. g. 23205g

Jelgavā, 1936. g. 26. aktobrī.
Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š

Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds,

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ,
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn,
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 26. oktobra lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
710. reģ. numurā ir ierakstīts:

Firma Lipmanis Zalmanovics,
Tirgotājs Lipmanis Zalmano-

vics piedzimis Jelgava 1893. g.
11. aprīlī un dzīvo Jelgava, Uz-
varas ielā 29, 1. dz.

Uzņēmums — labības tirgo-
tava — atrodas Jelgava, Baus-
kas iela 8, un ta darbība atklāta
1935. gadā. 23206g

Jelgavā, 1936. g. 26. aktobrī.
Tiesnesis K. „ K ļ a v i ņ š,

Sekrei v. i. Edg. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ,
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn,
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 29. oktobra lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
711. reģ. numura ir ierakstīts:

Firma Indriķis Cīrulis.
Tirgotājs Indriķis Cīrulis pie-

dzimis Pastendes pagasta 1904.
gada 15. oktobrī un dzīvo Aiz-
upes pagasta Pūces krogā.

Uzņēmumi — 1) vīna tirgo-
tava un 2) koloniāl-partikas pre-
ču tirgotava — atrodas Aizupes
pagasta Pūces krogā, un to dar-
bība atklāta: 1) 1933. gada un
2) 1935. g. 23210g

Jelgavā, 1936. g. 29. oktobrī.
Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 29. oktobra lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
712. reģ. numurā ir ierakstīts:

Firma Gaļas un desu tirgotava
E. Ievhjš un biedrs.

Atklātās sabiedrības personī-
gi atbildīgie biedri: 1) Ernests
Ieviņš piedzimis Talsos 1912. g.
23. novembrī un 2) Anna Ieviņš,
dzim. Volfs, piedzimusi Lībagu
pagastā 1886. g. 5. septembrī un
abi dzīvo Talsos, Kalna iela 2.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums atrodas Talsos, Kalna
ielā 2; sabiedrība nodibināta, un
tās darbība — lopu un _ gaļas
uzpirkšana, gaļas pārstrādāša-
na dažādos gaļas produktu vei-
dos un to pārdošana — atklāta
1935. g. 1. janvārī. 2321lg

Jelgavā, 1936. g. 29. oktobrī.
Tiesnesis K. Klaviņš.

Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 30. oktobra lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
713. reģ. numura ir ierakstīts:

Firma Jānis Stillis.
Jānis Stillis piedzimis Tērve-

tes pagastā 1871. g. 26. novem-
brī un dzīvo Jelgava, Uzvaras
ielā 52.

Uzņēmumi atrodas: 1) Kaln-
ciema pagasta „Tila-Murnie-
kos" un 2) Jelgava, Uzvaras
iela 52, un to darbība —_ 1) kaļ-
ķu rūpniecība un 2) būvmate-
riālu, kaļķu un malkas tirdznie-
cība — atklāta: 1) 1927. g. un
2) 1923. g. 23212g

Jelgavā, 1936. g. 30. oktobrī.
Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 27. oktobra lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
670. reģ. numurā, firmas „Kon-
servu fabrika „Saule", īp. cand.
oec. Austra Cīce" folija, ir ie-
rakstīts, ka kopš 1936. gada
22. oktobra Austra Cīce dzīvo
Rīgā, Balasta dambī 34, 1. dz.
un ka 1936. g. 22. oktobrī at-
klāta konservu fabrikas darbība
Rīgā, Balasta dambī 34, bet
dzēsta 1936. g. 22. oktobrī lik-
vidētā noliktava, kas atradās
Rīgā, 11. nov. bulv. 23. 23207g

Jelgavā, 1936. g. 27. oktobri.
Tiesnesis K. Klaviņš.

Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viua 1936. g. 27. oktobra lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
390. reģ. numurā ir dzēsta 1934.
gada 31. decembrī likvidētā
firma „Blūme Glāzers". 23209

Jelgavā, 1936. g. 27. oktobrī.
Tiesnesis K. Klaviņš.

Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 5. novembra lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
716. reģ. numurā ir ierakstīts:

Firma V. Kapellers un biedri.
Komplementārs Valters-Hugo-

Eduards Kapellers piedzimis
Saldu 1891. g. 7. augusta un dzī-
vo Saldū, Plkv. Kalpaka iela 7.

Komanditsabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — aptieka — at-
rodas Blīdenes pagasta Lielblī-
denes muižā; sabiedrība nodi-
bināta un tās darbība atklāta
1936. g. 24. oktobrī; komandi-
tisti trīs un viņu dalības naudas
kopsumma Ls 1500,—. 23215g

Jelgavā, 1936. g. 5. novembrī.
Tiesnesis K. Klaviņš.

Sekrei v. i. Edg. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 27. oktobra lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
351. reģ. numurā, firmas „Jel-
gavas-Zasulauka vaska drānu
fabrika V. Vartiks un M. Kal-
sens" folijā, ir ierakstīts, ka ga-
tavu preču noliktava, kas atro-
das Rīgā, Kaļķu ielā 27, 1936. g.
1. oktobrī pārvērsta par gatavu
preču tirgotavu. 23208g

Jelgavā, 1936. g. 27. oktobrī.

Tiesnesis K. Klaviņš.
Sekrei v. i. E dg. Z vi r gzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 2. novembra lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
715. reģ. numurā ir ierakstīts:

Firma Jānis Betchers.
Tirgotājs Jānis-Betchers pie-

dzimis Jaunauces pagasta 1887.
gada 8. martā un dzīvo Jaun-
auces pagasta „Igauņos".

Uzņēmums atrodas Jaunauces
pagasta „Igauņos", un ta darbī-
ba — lopu uzpirkšana-atkalpar-
došana — atklāta 1935. g.

Jelgavā, 1936. g. 2. novembrī.
Tiesnesis K. Klaviņš.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628.,
1631. p., un Viet. Civīllik. 2451.
p. pamata, uz Emmas Jākobsons
pilnvarnieka zvēr. adv. Kārļa
Gulbja, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1936. g. 30. okt. izsludi-
nāto, 1936. g. 2. martā pie Rīgas
notāra Ernas Mālītis taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir tiesības uz mirušā Kri-
stapa Jākobsona mantojumu vai
sakarā ar to, kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem,
parāddevējiemr u. i i, pieteikt
savas tiesības un ierunas minē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. ' Vēstn. " _

Ja tas minēta termina nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās ņo .ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu atzīs par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 4. novembrī.
L. 1476. 23249

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlpr. lik. 2011., 2014., 2019. p.
pamata- paziņo, ka pēc mirušā
Andreja Lindes ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības, kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņa nepie-
teiks,, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. 23250

1936. g. 5. novembri. L. 770

Miertiesneša v. (paraksts).

Valmieras apr. 1. iec. mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 33. un 239. pantiem, paziņo,
ka ar viņa š. g. 20. oktobra tiesas
pavēli, kas stājusies likumīgā
spēkā un nodota izpildīšanai,
Jūlija Teders Valmierā, Katrīnas
ielā 9, sodīta pēc Sodu lik. 236. p.
1. pk. ar Ls 30,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 10 dienām
aresta par to, ka 1936. gada
sākumā turējusi savā gaļas pro-
duktu tirgotavā Valmierā, Ka-
trīnas ielā 9, pārdošanai cilvēku
uzturam nepielaižamas desas.

Valmierā, 1936. g. 4. novembrī.
23252r 755.

Miertiesnesis A. P ļ a v i ņ š.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 7. okt.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Valentins Ziediņš pēc Sodu
lik. 236. p. sodīts ar Ls 12,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta par sabojājušos
apelsīnu pārdošanu savā veikalā
Smiltenē, Gustava Ādolfa lauk. 6.

Smiltenē, 1936. g. 4. nov.
Miertiesneša v. i. M. Šiliņš.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 30. okt.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
p., un lik. kop. X sēj. 1239. _p.
1. d. pamata paziņo, ka pec
1931. g. 25. janv. mir. Savelija
(Savva) Michailova, ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Višķu pag. Špogos,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem pieteikt pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pē.c
šī sludināiuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1936. g. 30. okt.
849. 22954g

Mieri G. Kreicbergers.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1936. g. 19. sept.
tiesas pavēli Antoniņa Murovs-
Vickis, dzim. 1879. g. Rēznas
pag., par bojātu, cilvēku uzturam
nederīgu desu glabāšanu pārdo-
šanai 1936. g. 4. augustā, savā
desu tirgotavā, Rēzeknē, tirgus
laukumā 21, atzīta par vainīgu
pēc Sodu lik. 236. p. un sodīta
ar Ls 25,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums izpildīts.
Rēzeknē, 1936. g. 3. novembrī.

23263r 1091/36
Miertiesnesis .1. Klucis.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h_ a n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) A./S. ,,Latvijas Kredīt-
bankas un Hermaņa Leiša
Ls 255,— ar proc. un izdev.
prasību piedziņai 1937. g.
22. maijā, pīkst. 10,. Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Elmāra
Smilgas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Vaives pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4. num. un sastāv no
,,Veclibertu 2" mājām, 25,71 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13900,-—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 390,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Cēsīs, 1936. g. 2. nov. 23052b
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V_ Strauss, Rīga,
Mūrnieku iela 12, 3. dz., paziņo,
ka 1936. g. 23. novembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Turgeņeva ielā tirdzn.
pag., laukumā 5-b, pārdos 2. izsolē
Bēra Krupkina čuguna spara ratu,
decimālsvarus u. c, novērtētus
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 23448

Rīgā, 1936. g. 3. novembri.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i ep i n š paziņo,
ka 1936. g. 17. novembri, pīkst. 10
Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.
pārdos Ernesta-Voldemāra Jagda
piecus vekseļus izdotus no
E. Mālītis, novērtētus par Ls 4090.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 7. nov. 23357
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V_ Strauss, Rīgā,
Mūrnieku iela 12, 3. dz., paziņo,
ka 1936.g. 17. nov., pīkst. 11,30
Rīgā, Lāčplēša ielā 100, dz. 7
pārdos mir. Kārļa Lejas mant.
masas mēbeles u. c, novērtētu
par Ls 570,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 29. okt. 23447
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k ha n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārzā iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) A ./S. „Latvijas Kredīt-
bankas" Ls 2900,— ar proc.
un izdev. prasības piedziņai
1937. g. 22. maijā, pīkst.' JO,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Paulines Langes nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Vaives pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
6123. num. un sastāv no
zemes gabala ,,Jaunlīdakas 13-a"
atdalīta no Līdaku 13 mājas
(reģ. M 4964), 27,35 ha kopplat.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2611,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 18.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 261,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra_atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Cēsīs, 1936. g. 2. nov. 23054b
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2630,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai 1937.
gada 22. maijā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Martas-Elizes Mačs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Veļķu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 718. num.
un sastāv no ,,Kalna- Jaun-
zemu 35." mājām, 21,28 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2434,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—. Māju apgrūtina at-
raitnei Līzei Albāts par labu
noteiktās mūža dzīvokļa un
uztura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 243,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 23349

Cēsīs, 1936. g. 27. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Maltas iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Maltas pag. Borovajā),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. ' p., paziņo, ka 1937. g.
20. februārī noliktā Jakova Gri-
gorija d. Kolesnikova nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts 1936. g. „Vald. Vēstn."
238. num., sakarā ar piedziņas
apturēšanu, atcelta.

1936. g. 4. novembrī.
L. 552/36 23296x

Tiesu izpild. P. Sai zirnis.

Bilskas pagasta valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latvijas iekšzemes pasi ser. PV
M 008172/970, ko šī pag. valde
1928. g. 21. jūlijā izdevusi Jānim
Strazdiņam, 2) 13987/987. zirga
pasi, ko Smiltenes pag. valde
1926. g. 16. febr. izdevusi Jānim
Drandem un kas pārrakstīta
Arturam Ķnopem. 22697v

Mālpils pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 262. kumeļa
zīmi, ko šī pag. valde 1934. g.
26. martā izdevusi Robertam
Zviedrim. 22684v

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Jevstifijs Bogda-
novs, dzim. 1888. g. Rēznas
pagastā, ar likumīgā spēkā stā-
jušos 1936. g. 28. septembra
tiesas pavēli pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 30,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 10 dienām aresta
par to, ka turējis pārdošanai
bojājušās un uzturam nederīgas
desas savā desu . tirgotavā Rē-
zeknē, 15. maija ielā 76.

Rēzeknē, 1936. g. 4. novembrī.
1083 23265x

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa spēkā stā-
jušos 1936. g. 16. sept. sprie-
dumu Elizabete Bērziņš viņas ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 235. p.,
par to, ka š. g. 27. aprīlī Vid-
zemes tirgus 2. paviljonā savā
179. zivju pārdošanas vietā gla-
bājusi pārdošanai zivis, neie-
vērojot pienācīgo tīrību, atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 10,—
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
3 dienām aresta. 23248r

1936. g. 3. novembri. 721.
Miertiesnesis E. R o d e.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 30. okt.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 2. aprīlī mir. Donata
Greiza ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Greizu sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 30. okt.
878. 23255b

Miert. G. Kreicbergers.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1936. g. 17. novembri,
pl. 10.50, Rīgā, Karlīnes ielā 8/10,
6. dz. Marka Marjanovska
prasībā pārdos Arvīda Brēdermaņa
mēbeles, novērtētas par Ls 1040.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 23356

Rīgā, 1936. g. 27. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Ku r m ī t i s.



I I-I

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanclejā Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 7070,— aizdevuma nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. gada 22. maijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Vilmas Jansons nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Kūduma pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
4586. num. un sastāv no Unguru
muižas atdalītām , Kaibes 8"
mājām, 40,24 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7885,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7400 —

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 788,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 23350

Cēsīs, 1936. g. 26; oktobrī.
Tiesu izpild, H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. Birkhāns
(kanclejā. Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306: p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 1980
aizdevuma nenomaksāto termin-
maksu piedziņai 1937. g.
22. maijā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Kalniņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr., Sērmūkšu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 16535. num.
un sastāv ? no zemes gabala
„Priežka!ns 60 F", 19,10 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 810,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2400;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 81,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
podamās nekust, mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 23353

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Cēsīs, 1936. g. 16. oktobrī.

Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1937. g.
30. janvāri, pīkst. 10, Rīgā,

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
Sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Augusta Ruciņa
nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Mazsalacas pilsētā, Palejas
ielā 1 atrodošos, no Valtenbergu
muižas atdalīto zemes gabalu
137F, ar zemes grāmatu reģistra
14661. num., aptver 3422 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2700,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 200,—;

4) solītā], jāiemaksā Ls 20,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 23273

Rūjienā, 1936. g. 4. novembri.

Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu Izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) A./S.,,Latvijas kredītbanka"
un Eduarda Slešera prasību pie-
dzīšanai 1937. g. 29. maijā,

pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Vijuma Ozera nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Naukšēnu
pagastā atrodošos, no Naukšēnu
muižas atdalīto zemes gabalu
„Krustiņi" 99F un 99Fa" num.,
ar zemes grām. reģ. 6972. num.,
aptver 15,63 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2500,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 4363,—;
4) solītāj. jāiemaksā Ls 436,30

kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īoašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 23272

Rūjienā, 1936. g. 4. novembri.
Tiesu izpild. A. S t e r n s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu jzpild. V. Vilkus
(kanclejā Alūksne), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Fr. Čonka prasībā par
Ls 940,— ar proc. un izd. un
E. Bērziņš prasībā par Ls 171,49
ar proc. un izd. 1937. g. 16. janv.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu j zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mildas
Berkolds nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Lejasciemā, Rīgas ielā,
ierakst. zemes grām. reģ. 137. ri.,
sastāv no Lejas muižas zemes
gabala 178F, 6604 kv. m kop-
platībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 670,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,—, smēdes : lietošanas
tiesības Robertam Berkoldam
par labu un dzīvokļa tiesības
Antonam Berkoldam par labu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

JSHKJrf-M»^'»»^"»»

mitā daļa — Ls 671— un jā-
uzrāda tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

1936. g. 5. novembrī. 23423
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgavā, Annas ietā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Zaļenieku izglītības biedrības
1937. g. 26. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Zaļenieku izglītības bied-
rības Jelgavas apr., Zaļenieku
pag., Zaļās muižas Gaismu mājas
ar hrp. 14664. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3000,—;'

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Lš 3300,— ar proc.;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas' atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kanclejā. bet

2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā.

Jelgavā, 1936. g. 4. nov. 23106b
Tiesu izpild. G. F r e i ga n g s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2400,— aizdevuma neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 22. maijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Nīlendera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Cēsu apr. Rozulas pag.,
ierakstīta zemesgrāmatu reģistra
14977. num. un sastāv no
Ruckas muižas atdalītā zemes-
gabala „Apiņi 21 F", 20,66 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 240,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var,
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Cēsīs, 1936. g. . 26. okt. 23351
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.
Rīgas apgabalt. Cēsu apr.

tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanclejā, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1500,— aizdevuma neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 22. maijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ogres evaņģēliskās lute-
riskās baznīcas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Ogres pag., ierakstīta zemes-
grāmatu reģistra 15023. num.,
un sastāv no zemesgabala
„Ogres mācītāja ferma", 35,90 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 150,^- un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Cēsīs, 1936. g. 26. okt. 23352
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta no-
dokļu prasības piedzīšanai 1937. g.
30. janvārī, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Zālamana Haita
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Rūjienas pilsētā, Valmieras
ielā 28 atrodošos, no Rūjienas-
Lielās muižas atdalīto zemes
gabalu 198F, ar zemes grāmatu
reģistra 20887. num., aptver
3468 kv. m.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 985,32;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 210,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 21,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 23271

Rūjienā, 1936. g. 4. novembri.
Tiesu izpild. A. Ž t e r n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanclejā Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts ? zemes bankas
Ls 4030,— aizdevuma nenomak-
sāto terminmaksu piedzīšanai
1937. g. 22. maijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Upmalnieka nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Sērmūkšu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
17036. num. un sastāv no zemes
gabala „Skrotiņi 68F", 60,20 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4026,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,—. Bez tam pārdodamo
nekustamo mantu apgrūtina
Matildei Upmalnieks par labu
noteiktās mūža dzīvokļa un uz-
tura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 402,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic' līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 23354

Cēsīs, 1936. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas prasību piedzī-
šanai 1937- g- 3Qv janvārī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnoidaļas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos pilina
sastāvā Emiļa Dreimaņa nekus-
tamo īpašumu Valmieras apr.
Jēru pagastā atrodošos no Paipus
muižas atdalīto zemesgabalu
„Rijas 4F", ar zemesgrāmatu
reģistra 9912. num., aptver
18,90 ha; -

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 6600,—;

3) īpašums ? novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 3500,—;

4) solītā], jāiemaksā Ls 350,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras. zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
Dublisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 23275

Rūjienā, 1936. g. 4. novembrī.

Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Lodes pag. valdes nodokļu
prasības piedzīšanai 1937. gada
30. janvāri, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltLsas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Richarda Vi-
ļumsona nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Lodes pag. atro-
došās Lejas - Liellustes mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 281. n.,
aptver 26,45 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3.200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 2.642,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 264,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 23274

Rūjienā, 1936. g. 4.. novembri.
Tiesu izpild. A. šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A- Šterns (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai 1937. g. 29. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāņa Lauris nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Ipiķu
pagastā atrodošos, no Ipiķu
muižas atdalīto zemes gabalu
,,Vecbušmaņi 4F un 4Fa num."
ar zemes grām. reģ. 17898. num.,
aptver 18,76 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 4400,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 2500,—;

4) solītā. jāi;n akā Ls 250,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 23270

Rūjienā, 1936. g. 4. novembri.
Tiesu izpild. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
t. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanclejā Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 44,47 ar proc.
soda naudu 1937. g. 16. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
k publiskā izsolē Jāņa Argaļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Gul-
benē,, Krasta ielā, ierakstīta
zemes grām. reģistra 104. num.
un sastāv no Vecgulbenes muižas
zemes gabala 239 F, 3123 kv. m
kopplatībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 596,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 59,60 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

1936. g. 5. novembrī. 23420
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) A./S. „Latvijas kredītbanka"
un Valsts zemes bankas prasību
piedzīšanai 1937. g. 29. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
I. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāņa Zolmaņa nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Ternējas
pagastā atrodošos, no Jurates
muižas atdalīto zemes gabalu
,,Alejas 15F un 15Fa", ar zemes
grāmatu reģistra 5569. num.,
aptver 12,26 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 5000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 2200,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 220—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 23276

Rūjļienā, 1936. g. 4. novembrī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
I. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanclejā Alūksne), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 19,37 1937. gada
20. februārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jūlija Pušpura nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas
apr., Jaunrozes pag. Mencenes
(Moniste) muižā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17540. num.,
sastāvošu no zemes gabala
„Ziedoņi 1F num.", 3,41 ha kop-
platībāj ar piederumiem.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 250,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas, nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 25,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

1936. g. 5. novembrī. 23425
Tiesu izpild. V. Vilkus

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Indriķa Danenberga 1937. g.
26. maija, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā In-
driķa Danenberga Jelgavas apr.,
Jaunauces pag., Jaunauces mui-
žas Murdenu cepli 59F ar
hip. 7172. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4000,— ;.

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8400,— ar-proc. ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls-400,—
drošības nauda un jāiesniedz.
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās; mantas,
zemes grāmatas vedi Tukuma-
Talsu zemes grāmatu: nodaļā,.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz ? pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec:
tiesu izpildītāja; kancjeiā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā.

Jelgavā, 1936.. g-..X ra*>v..23105b
Ttesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
b e r g s (kanci. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 26. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Jāņa Viļā &.
Brīvvīra nekustamo mantu —•
Tukuma apriņķa Vecmoku pag.
Vecmoku muižas ,,Lejes-Kuple"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
1808. num., 53,39 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7200,—;

3) nekustamā' manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.900,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita, dala —? un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamas nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatītjes
Tukuma apr. tiesu izpildītajā
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļa. 23430

Tukumā, 1936. g. 4. nov.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo, , ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
havas nodaļas prasības apmiēriT
nāšanai 1937. g. 26. maijā;
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas:
sēžu zālē pārdos 1. publiskā, iz-
solē pilnā sastāvā Gustava Friča.)
d. Lagzdiņa nekustamo mantu,—
Tukuma apriņķa Annenieku pag;.
Annas muižas ,,Melnb.ikšu','56F
mājas, ar zemes grāmatu reģ,.
6249. num., apm;. 21,42-ha: pkv
tībā;

2) nekustamā.manta publiskai
izsolei novērtēta: par: Ls_; 2809^—;

3) nekustamā, manta, apgrūti-
nāta ar hipotēku: parādiēmi par
Ls 8500,—;; arr %;;

4) solītājiem: jāiemaksā! dro-
šības nauda—novērtējuma; des-
mitā daļa, — um jāuzrada ties-
lietu ministra atlftuiai pārdoda-
mās nekustamās: manta»; iegū-
šanai;;

5)i šās-' nekustamā»; urantas
zemes-, grāmatas; vedi Tukuma-
Talsu' zemes- grāmatu modālā.

Tiesības; ka», no-verrS šās ne-
kustamas mautas; pārdioSanu, jā-
nieteic līdz. tesoles, dienai.

Pārdodamas nekustamais man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
ķancleiā; ,. feet 2? nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 23429

Tukttnaā, 1936. g. 4. nov.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā: 30) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1937. g,. 26. maijjā,
pīkst. 10, Jelgavas-apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos K publiskā
izsolē pilnā sastāvā Roberta
Jāņa d. Priedes nekustamo
mantu — Tukuma apr.. Engures
pag. Engures muižas ,,Krast-
kalni'' 17F, 17Fa un47Fb-mājām ,l
ar zemes grām. reģ, -9737..num.,
apm. 5,19 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 71,t—;

.3) nekustamā manta apgrūti--
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,— ar proc;

4) ar 1935. g. 20. maija izpirk-
šanas līgumu uz pārdotās zemes
augošo mežu, kas zemes ieguvē-
jam nav piešķirts un paliek valsts
īpašumā, Zemkopības ministrija
likvidē Likumā pār meža likvi-
dēšanu uz piešķirtās fonda zemes
noteiktā laikā un kārtībā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 23427

Tukumā, 1936. g. 4. nov.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.



Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica iela 30) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1937. g.26. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ādama Kazimira d. Muiž-
nieka (Muizenika) nekustamo
mantu — Tukuma apr. Blīdenes
pag. Maz- un Liel - Blīdenes
muižas ,,Nerzas" 54F, 54Fa mā-
jas, ar zemes grām. reģ. 2348. nu-
muru, apm. 19.86 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 3532,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta 'ar hipotēku parādiem par
Ls 3700,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: „īpašnie-
kam jātur kārtībā robežas un
robežzīmes, meliorācijas ierīko-
jumi un uzbūves, kā arī grāvji
un kanāli, kuri nosusina un no-
vada ūdeni no augstāki gulošām
zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā.dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegū-
šanai;

6) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz ļzsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. Ž3428

Tukumā, 1936. g. 4. nov.
Tiesu izpild. A. Blaubergs,

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1937. g.
26. maijā pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Alberta Anša d. Mazapša ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Milzkalnes pag. Apšu muižas
,,Maz-Apše" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 1887. num., 29 pūrv.
3 kapes plus 0,11 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2468,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,— ar %;_

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. - 23433

Tukumā, 1936. g. 4. novembrī.
Tiesu izoild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Karlīnes
K'aubergs un Kārļa - Eduarda
Klauberga 1937. g. 12. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Karlīnei Klaubergs un
Kārlim - Eduardam Klaubergam
pilnā sastāvā piederošu nekus-
tamu mantu, ar nosaukumu
,,Līcenieki", kas atrodas Vents-
pils apr. Dundagas pag., ar
zemesgrām. reģ. 4296. num.,
21,91 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 280 un jā-
iesniedz , Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamc _ nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā. 23280

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var.
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļas kanclejā.

Ventspilī, 1936. g. 4. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Ernesta Žūpa
1937. g. 12. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ernes-
tam Župam pilnā sastāvā pie-
derošu nekustamo mantu, ar

nosaukumu ,,Bitenieki ", kas
atrodas Ventspils apr. Dunda-
gas pag. ar zemesgrām. 3707. n.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1500,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2160,—, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 150,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancjejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 23281

V<mtspU& 1936.. g, 4. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(ķancleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Andreja Lilje
1937. gada 12. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Andre-
jam Lilje pilnā sastāvā piede-
rošu nekustamu mantu ar no-
saukumu ,,Stenderi ", kas atro-
das Ventspils apr. Sarkanmuižas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
4000. num. 24,20 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,—;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 4700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 400,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo_ nekustamo mantu;

5) ' šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

- Tiesības, kas novērs-sas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai,.; i .

Visos pārdodamās
^. nekusta-

mās mantas dAmneritos- Var
ieskatīties Ventspils, '-apr. tiesu
Izpildītāja kanclejā, bet -2 ne-
dēļas pirmsizsoles Jelgavasapgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 23287.

Ventspilī, 1936. g, 4. noveiņbrL
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Valsts žetons ļianka. ,
(Rīgā, Vatd.etrtara i ielā- 4-b) ,

? pamatojoties uz 1925. gada
29i maija, likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
«a lauku nekustamo mantu_ un
19^6. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā- likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jjaunlatgalē, 1936. g.
30. decembrī, pīkst. 10, pārdos
1. atklātā vairāksolīšanā tiesības
uz saimniecību ar ēkām, melio-
rācijām un, citiem zemes piede-
rumiem,, kas. atrodas Jauņlat-
gales apr. -. Viļakas .pag., Peisu
sādžas V. viens, 'un iedalīta
Broņislavam Aleksānam;

2. Saimniecība sastāv no:
a) 8,725 ha zemes kopplatības,

.' b), dzīv. ēkas, kūts, kambara,
kul.a un pirts;

3. Solīšana sāksies no Ls 950.
Bez sasolītās summas tiesību ie-
guvējam vēl jāuzņemas nomaksāt
zemes un ēku izpirkšanas maksu,
kura summa vēl nav zināma,
uzkrājušos valsts un pašval-
dības lauku nekustamas mantas
nodokļu parādus Ls 29,64;

4. Solītājiem jānodod līdz
izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības _ naudas Vs no
3. pantā minētas summas, t. i.
Ls 190,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas.
Pārējās 4/s jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā
2 nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 23300

1936. g. 4. novembrī. AR 34222
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Bļau-
ta e r g s (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica iela 30) paziņo-, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937.g. 26. maijā pīkst. 1C
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pordos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ernesta Jāņa d. Vein-
berga nekustamo mantu — Tu-
kuma apriņķa Aizupes pag. Aiz-
upes muižas ,,Imulas" 187F mā-
jas, ar zemes grāmatu reģ. 4939.
num., apm. 21,93 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4650,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem pai
Ls 3200,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībās nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
'Talsu zerries grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
Izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 23431

Tukumā, 1936. g. 4. novembri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1a u -
b e r g s (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 26. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Almas-Leon-
tīnes-Alvīnes Jēkaba m. Aus-
manes, prec. Reisons, nekustamo
mantu Tukuma apr., Grenču
pagasta Grenču muižas ,,Ven-
tuļu" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 2429. num., 178 pūrv.
20 kapes minus 23,113 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7730,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13900,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, - kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītajā
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 23432

Tukumā, 1936. g. 4. novembri.

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Marijas Trams
1937. g. 12. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Marijai
Trams pilnā sastāvā piederošas
Ventspils apr. Vārves pagasta
Teteru mājas ar zemes grāmatu
reģ. 5126. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 210,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 23284

Ventspilī, 1936. g. 4. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica iela 30) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 26. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Emilijas-Ma-
rijas Kārļa m. Rozentāls nekus-
tamo mantu Tukuma apr., Zeb-
renes pag. Upes un Zušu muižas
,,Bērziņi" 7F mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 2429. num., apm.
17,44 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3826,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4470,— ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,.īpašniekam jā-
tur, kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāk gulošām zemēm;
b) īpašniekam jādod bez atlī-
dzības lietot Zebras ezera ūdeņu
novada kanāla labošanai un kār-
tībā uzturēšanai 4 metri plata
zemes josla gar abām kanāla
malām;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 23435

Tukumā, 1936. g. 4. novembri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības un Sarkan-
muižas pagasta valdes prasības
piedziņai no Jēkaba Zakeraga
1937. g. 12. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēkabam
Zaķeragam pilnā sastāvā pie-
derošas Ventspils apr. Sarkan-
muižas pag. Dubeņu mājas,
ar zemes grāmatu reģistra
451/1537. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 2454,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 245,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved _Ventspils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz_ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 23282

Ventspilī, 1936. g. 5. nov.
Tiesu izpildītājs .]. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Kurta Ditricha
1937. g. 12. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kurtam
Ditricham pilnā sastāvā piedero-
šas Ventspils apr. Vārves pag.
Laugaļu mājas, ar zemes grām.
reģistra 549/1640. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 9600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
10.000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 960,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo^ nekustamo mantu;

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas- mantas dokumentos var
ieskatītjes Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 23283

Ventspilī, 1936. g. 5. nov.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Andreja Zalc-
maņa 1937. ģ. 12.maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1.publiskā izsolē Andrejam
Zalcmanim pilnā sastāvā p ie-
derošo nekustamo mantu, ar
nosaukumu ,,TaIsnieki ", kas at-
rodas Ventspils apr. Sarkanmui-
žas pag., ar zemes grāmatu reģ.
5068. num., 19.73 ha kopplatībā;

.2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 230,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 23286

Ventspilī, 1936. g. 4. nov.
Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

' 1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai noGrietas Neimanis
1937. g. 12. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Grietai
Neimanis pilnā sastāvā piederošas
Ventspils apriņķa Sarkanmuižas
pag. Čunču mājas ar zemes grām.
reģ. 836/2196. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2500,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4320,— ar proc;

4).solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 250,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
ir atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 23285

Ventspilī, 1936. g. 4. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka;,

1) Valsts zemes, bankas; pra-
sības piedziņai no-Oļģerta Kal-
niņa '4937. g. 1. sept", ļjlikst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas/sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolg Oļģertam
Kalniņam pilnā sastāvā piedero-
šas Ventspils apr. Usmas pag.
Tirukšu mājas ar zemes grām.
reģ. 848/2266. nimtiļ ;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 12000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
šības nauda Ls 1200,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 23295

Ventspilī, 1936. g. 4. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

'Citu iestāžu
simdinūļumi.

v .
Finanču ministrijas tirdzniecī-

bas nodaļa paziņo, ka, saskaņā
ar Kuģniecības šabiedr. ,,Cunard
VVhite Star Limited" pilnvar-
nieka š. g. 5. novembra rakstu
un iesniegtās pilnvaras norakstu,
par minētās sabiedrības pilnva-
roto Latvijā iecelts Eižens (Je-
šua)Vachtels,dzīv. Rīgā, Aizsargu
ielā 8-a, dz. 4, līdzšinējā Ericha
Buka (Buck) vietā. 23325x
Tirdzniecības nodaļas

vadītājs V. R a u c h m a n i s.
Revidents A. Martinspns.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 16. novembrī, pīkst. 11
Rīgā, Noliktavas ielā 5 darbi?.,
pārdos vairāksolīšanā Addas un
Franča Olks dažādas mašīnas,
novērtētas par Ls 1130,— viņu
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai 23455

Rīgā, 1936. g. 9. novembri.
Nodokļu piedz. J. Cimur s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 16.novembrī, pīkst. 11.30
Rīgā, Kungu ielā 15 biskv. fabr.,
pārdos vairāksolīšanā Dāvida
Skolnika fabrikas iekārtu —
mašīnas, novērtētas par Ls 1512,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. ? 23454

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
Nod. piedzinējs I. C i m u r s.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
17. novembrī, pīkst. 13, Rīgā,
Rūpniecības ielā 1-b, 9. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Zāras
Mirmanis mēbeles, novērtētas
par Ls 4130,— Izidora Mirmaņa
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. novembri.
Nodokļu piedzin. R. Knochs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
19. novembri, pīkst. 11, Rīgā,
Valdemāra ielā 39, 7. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Elizabetes
Moreins mēbeles, novērtētas par
Ls 905, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 23452

Rīgā, 1936. g. novembrī.
Nod. piedzinējs R. Knochs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
19. novembrī, pīkst. 13, Rīgā,
Valdemāra ielā 27/29, 1. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Hermaņa
Maksa-Šteinberga mēbeles, no-
vērtētas par Ls 21.400,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 23451

Rīgā, 1936. g. novembri.

Nodokļu piedz. R. Knochs.
18. Daugavpils aizsargu pulka

komandieris izsludina par ne-
derīgām aizsargu dienesta ap-
liecības: 2019. apliec, kas 1930. g.
26. februārī izdota Staņislavam
Mihaila d. Kaledam un 997. apl.
kas 1934. g. 12. jūnijā izdota
Eiženam Džonsonam. 23072b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām nozau-
dētās: 1) 1931. g. 9., janv. Jānim-
Arvidam Videniekam izdoto prof.
šķ. šofera 7156. apliecību;
2) 1935. g. 5. dec. Jūrniecības
departamentam izdoto automo-
biļa 727. atļauju,; 3) 1928. g.
7. sept. Pēterim Jākobsonam
izdoto prof. šķ. šofera 317. apliec.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu 1555. ap-
liecību par kara dienesta iesauk-
šanu atlikšanu uz 5 gadiem,
ko Valmieras kara apr. priekšn.
1935. g. 15. febr. izdevis Jānim
Rūsam. 23" l82b

Rundēnu pagastam,
Ludzas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts.
Alga Ls 180,— mēnesī pie brīva
dzīvokļa ar apkurināšanu un
apgaismošanu.

Lūgumraksti līdz ar vajadzī-
giem dokumentiem jāiesniedz
Ludzas apr. lauku pašvaldību
vecākajam līdz š.g. 21. novemrim.

Pag. vecākais M. Čeksters.
Darbvedis A. Kazinnvskis.

Jelgavas apr. polic. 1. iec
priekšnieks 1936. g. 25. novembrī,
pīkst. 11, Jelgavā, Kapu ielā 3,
pārdos 1. publiskā izsolē Zamuela
Zalomonsona 3 zirgus un 4 ras-
puskas, novērtētus par Ls 900,—
1. Jelgavas slimo kases un Vis-
pārējās apdroš. sab. nelaimes
gadīj. prasību piedzīšanai.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavā, 1936. g. novembri.
7548. 1440. 23301b

Priekšnieks Gfitmanis.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 20. novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Kaļķu ielā 1,
Ķemeru pilsētas valdes piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Kristapa Trēziņa 1 sienas spoguli
un 2 gleznas, 'kas novērtēti par
Ls 355,—.

Pārdodamās mantas ap-
skatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 7. novembri.
1. iec. priekšn. (paraksts).

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 20. novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā 35,
12. dz. akcīzes soda piedzīšanai,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Dorotejas Orauens mēbeles, kas
novērtētas par Ls 820,—.

Pārdodamās mēbeles apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgā, 1936. g. 3. novembri.
25176/ 23161b

3. iec. nriekšnieks (narakstsl.



Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g.līdzl934.g.30.jūnijam>
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,25

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās darba grāmatiņas 1) R.
M 172220/172829, ko šīs pils.
valdes soc. apgād. nodaļa 1934. g.
15. nov. izdevusi Voldemāram
Irbēm; 2) R. M 137637/138952,
ko darba nodaļa 1932. g. 12. sept.
izdevusi Beilai-Rachelei Pliss,
dzim. Donchins; 3) V. M 00540/
315, ko Bejas pag. valde 1933. g.
Odolfam Bindulim un 4) V.
M 00604/379, 1934. g. Antonijai
Polis; 5) 345. darba grāmatiņu,
ko Annenieku pag. valde 1934.' g.
izdevusi Fricim - Voldemāram
Vilnim; 6) V. M 45960/160, ko
Sēļu pag. valde 1932. g. 15. jūn.
izdevusi Zelmai-Amālijai Siktars;
7) L. M 13653/233, ko Pasienas
pag. valde 1933. g. 27. martā
izdevusi Anelei Semešs, un
un 8) L. M 67237/2088, ko
Rēzeknes pils valde izdevusi
Rahilei Dimants. 23030b

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām nozau-
dētās prefektūras izdotas Nan-
sena personas apliecības:
1) 17801. apliecību, kas 1926. g.
10. martā izdota Augustam Olo;
2) 20208. apliecību, kas 1927. g.
15. jūlijā izd. Bertai Lulinskis;
3) 20985. apliec, kas 1928. g.
15. febr. Aleksandram Volkovam;
4) 20757. apliec, kas 1927. g.
21. dec. īsajam Bankām;
5) 60365 ser. 002136 W, 1933. g.
23. janv. Ivanam Maslovskim;
6) 48574 ser. 009693 Z, 1931. g.
22. janv. Afanasijam KHmeto;
7) 40992 ser. 007361 Z, 1930. g.
27. martā Mārtiņam Mežunam;
8) ser. 003205 W/60634, 1934. s.
30. janv.BronislavamJančevskim:
9) 18474, 1926. g. 5. jūlijā
Matlai Movšovičs; 10) ser.
000372 W/52253, 1931. g. 18. jūn.
Annai Geidē; 11) ser. 00155 W /
52036, 1931. g. 20. apr. Pēterim
Voronkovam; 12) 425/12501,
ko Ludzas apr. priekšn. 1923. g.
24. apr. izdevis Trofimam Sī-
vākam; 13) 34/169/11, ser. Z
009005, ko Kuldīgas apr. priekšn.
1931. g. 26. febr. izdevis Irinai
Solovjevs; 14) darba atļaujas
1683. kartiņu, ko Rīgas prēf.
1936. g. 9. jūlijā izdevusi Pē-
terim Saucam, un 15) personas
pagaidu 25/6256. apliecību, ko
Rīgas pref. 1934. g. 9. augustā
izdevusi Emīlam-Eiženam Skuj-
niekam. 23159

Rīgas valsts technikums
izsludina par nederīgu skolnieka
Jāzepa Mazūra pazaudēto 499.
apliecību, 23318b

Rīgas pref. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu 12551.
kara klausības apliecību, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1927. g.
30. martā izdevis Heinricham
Goldhanam. 23322b

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības 7441. apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1935. g. 25. febr. izdevis Jānim
Miķelsonam, dzim. 1906. g. 23027

Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgām aizsargu dienesta ap-
liecības: 1). 2105. apliec, kas
1930. g. 5. jūlijā izdota Niko-
dimam Jāna d. Upiniekam un
2) 2074. apliec, kas 1930. g.
24. apr. izdota Ludvikam Donata
dēlam Daugulim. 23303

Cesvaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 95. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Emilijai
Klaviņš. 22706b

Dunikas pag. valde paziņo,
ka pie šī pagasta Eglienu mājās
dzīvojoša Klāva Dobeļa atrodas
138 cm augsta, apm. 13 gadus

veca, melna baltām spalvām
ķēve ar sedulkas vietā un uz
skaustuves.

Minētās ķēves pase pieteikta
par ugunsgrēkā sadegušu, kāpēc
personām, kurām būtu uz minēto
ķēvi īpašuma tiesības, jāpieteicas
Dunikas pag. valdē 14 dienu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn." pretējā
gādijumā pasi izdos K. Dobelim.

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs apgādes izsniegtās darba
grāmatiņas: 1) M K. 53492/6013,
kas 1932. g. 16. jūnijā izdota
Kārlim Mālinam; 2) M K. 82213/
23219. 1935. g. 30. janv. Mārtiņam
Alfrēdam Pūrim; 3) M K. 47034/
2844, 1932. g. 13. jūn. Terēzei
Oliņš-Detlavs; 4) K. 72516/12546,
1932. g. 12. jūlijā Andrejam
Ginteram; 5) K. 12553/553, ko
1935. g. 21. aug. Alšvangas
pag. valde izdevusi Cecīlijai
Kļava; 6) K. 36745/244, ko
1932. g. 14. sept. Gaviezes pag.
valde izdevusi Alfrēdam Līnim-;
7) K. 71368/302, 1932. g. 7. martā
Irēnai-Olgai-Katrīnei Ķenavs;
8) K. 31093/123, ko 1932. g.
17. jūnijā Grobiņas pils. valde
izdevusi Jānim Leigūtam;
9) K. 41023/, ko 1932. g. 15. jūn.
Klosteres pag. valde izdevusi
Vilim Mūrniekam un 10) K-
04444/244, ko 1932. g. 9. jūnijā
Lutriņu pag. valde izdevusi
Līnai Skudulis.

Rīgas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Siguldas
pils. valdes 1933. g. 14. nov.
Kārlim-Voldemāram Krastiņam
izdoto 90830. darba grāmatiņu.

Linavas pagasttiesa
izsludina par nederīgu nepiln-
gadīgas Katrīnes (Jekaterinas)
Simanovs aizgādnim Jēkabam
Baklāginam šī pag. valdes 1934. g.
8. maijā izdoto aizgādņa 76/1.
apliecību.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 89231 — 1934. g.
27. okt. Rafaelam Medalje un
2) 90831 — 1934. g. 10. nov.
Zigfrīdam Lukjanskim. L 4172.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
abonementa 4967/A 38731 at-
ļauju, kas 1936. g. 26. maijā
izdota Georgam .Cebergam.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām nozau-
dētas: 1) kara klausības 17696.
apliecību, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1920. g. 20. apr.' izdevis
Pēterim Krieviņam; 2) vieglā
ormaņa braukšanas 182. atļauju
ko šī iec. priekšn. 1936. g.
17. febr. izdevis Annai Baumanis;
3) vieglā ormaņa strādnieka
braukšanas 150. atļauju, ko Rīgas
prefekt. 1927. g. 1. apr. izdevusi
Jurim Cukuriņam. 23183b

Liepājas pref. 1. iec. pneksn.
atsauc savu „Vald. Vestn." š. g.
235. num. ievietoto sludinājumu
par Pētera-Alfrēda Meniķa no-
zaudētās zemessarga karaklau-
sības apliecības izsludināšanu
par nederīgu, jo šī karaklausī-
bas apliecība atrasta. 23076g

Limbažu pag. valde izsludina
par nederīgiem Jāņa Reincholda
nozaudētas šīs pag. valdes izd.:
1) pasi ser. ZK M 011821/271, kas
izdota 1927. g. 30. dec. un
2) darba grāmatiņu V 16876/96,
kas izdota 1932.' g. 15. jūnijā,
un 3) kara klausības 6056. ap-
liecību, ko Valmieras kara apr.
priekšn. izdevis 1924. g. 13. maijā.

Ogresgala pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. MZ 007478/2664, kc
Rundēnu pag. valde 1931. g.
izdevusi ļānim Ļubarskim. 22678

Planicas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latvijas
iekšzemes pasi ser. LP M 016082/
582, ko šī pag. valde 1928. g.
20. jūnijā izdevusiJulijai-Matildei
Zūkers. 22509v

Pustiņās pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas šīs
pag. valdes 1935. g. izdotās
labības grāmatiņas: 1) 133. grām.
Dominikam Dzergačam un 2) 432.
grām. Nikolajam Bulavskim.

Valkas apr. pol. 1. iec. priekšn
izsludina par nederīgām Latvijas
iekšzemes pases, ko viņš izdevis
sekošām personām: 1)' ser. PZ
M 000783/782, kas 1927. g.
10. nov. izdota Adelei Meiers,
2) ser. PV M 003269/2066, kas
1928. g. 16. jūn, izdota Marijai-
Ernestinei Mēriņš. 23070v

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 04703/203. zirga pasi,
ko Ēdoles pag. valde 1925. g.
izdevusi Indriķim Preisam un
kas pārrakstīta Leibam Kīlam.

<

2>axāāi
siuāinajumi.

I
Rīgas praktisko biškopju

biedrības
likvid. komisija uzaicina debi-
torus,^ kreditorus un citas iein-
teresētas personas pieteikties
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vestn." likvidācijas komisijai,
Rīga, Lāčplēša ielā 27, 20. dz.,
katru darba dienu no pīkst.
10—15.

Minēta laikā nepieteiktās pra-
sības un tiesības atzīs par
speķu zaudējušām, bet par bied-
rības mantas slēpšanu draud
likumīga atbildība. 23179g.
Likvidācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Grīnups.
Sekretārs M. S m e i 1s.

Biedrības „Latvijas sieviešu
1. klubs" valde

uzaicina visus debitorus, kre-
ditorus un mantas turētājus,
kam kādas prasības pret šo
biedrību, pieteikt tās biedrības
valdei Rīgā_, Marijas ielā 63,
5. dz._ 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

bini. laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
speķu zaudējušiem, bet par ap-
vienības mantas slēpšanu draud
likumīga atbildība. 23324g
Valdes uzdevumā

Austra Matison.

Rūpniec. un tirdzniec.
a./s. bij. Kari T. Bevermann
likvidācijas komisija paziņo, ka
saskaņa ar sabiedrības 1936. g.
26. oktobra ārkārtējas akcionā-
ru sapulces lēmumu likvidācija
ir izbeigta. 23323g

Likvidācijas komisija.
Latvijas skolotāju slimo kase

izsludina par nozaudētām un
nederīgām .šīs kases dalībnieku
grāmatiņas: Vilmas Klaviņš,
5200. gram.; Kārļa Austriņa
8367. gr.; Elzas Rauziņš 7571.
gr.; Pāvila Baltiņa 14414. gr.;,
Annas Argals 9387. grāmatiņu.

Kdļffi mm. um mmm
pcnpifrius iepirlzs

armijas un policijas vajadzībām zirgus
pēc š. g. „Vald. Vēstn." 132. num. izsludinātiem noteikumiem.

Zirgus iepirks:
Strenčos 24. novembrī, pīkst. 9, pie dzelzceļa stacijas;
Rūjienā 25. novembrī, pīkst. 9, tirgus laukumā, un
Apē 27. novembri, pīkst. 9, pie dzelzceļa stacijas.

23450 Kara ministrijas Apgādes pārvalde.

»?-
.,

'

_

noturēs š. g. 16. novembrī, pulksten 11.15, savās telpās, Rīgā,
Gogoļa ielā 3, 405. istabā,

jauktas izsoles

šOdOm laukakmeņupiesādēm
1) 1650 mlaukakmeņu piegāde kapitālā remonta vajadzī-

bām— uz Jelgavas-Meitenes šosejas, posmā no km 16,000 līdz
18,000 un no km 27,700 līdz 29,000 un 500 mlaukakmeņu piegāde
kapitālā remonta vajadzībām — uz Meitenes-Mežmuižas šosejas,
posmā no km 0,816 līdz 1,880.

Nodrošinājums — Ls 1.600,—.
2) 1200mlaukakmeņu piegāde kapitālā remonta vajadzībām—-

uz Rīgas-Iecavas-Bauskas ' šosejas, posmā no km 41,000—43,000.
Nodrošinājums — Ls 900,—.

Tuvākas ziņas, izsoļu noteikumi un paskaidrojumi departa-
mentā, 405. istabā, parastā darba laikā. L 4154 23345x

Dzelzceļu 3. ceļu iec. birojs
Cēsīs, Ruckas muižā 1936. g. 23. novembri, pīkst. 12,

izdos ļatāfotā izsolē
ledus piegādes darbus:

1) 400 kub. mtr. Valkas stacijā. Drošības nauda Ls 80,—.
2) 500 kub. mtr. Valmieras stacijā. Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā. L 4177 23449

Dzelzceļu 11 ceļu iec. kant.
Jelgavā 2., 2. ēkā, 1936. g. 20. novembrī, pīkst. 11,

izdosļauuiā izsolē
80 mledus piegādi Aknistes stac. Drošības nauda Ls 30,—.

150 m„ „ Viesītes „ „ „ „ 50,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī un pie ceļa meistariem Geida-

nos un Viesītē, 'darba laikā. L 4158 23346

Liepnas virsmežniecība
1936. g. 11. decembri, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Liepnas
muižā, mutiskā izsolē pārdos
augošu un atmirušu mežu pēc platības un celmu skaita

valsts un valsts zemju fondā nodotos mežos
1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, Liepnas, Kudupes, Katlešu,
Zanogovas, Tuļcevas-Žukovas, Kūdras novados, pavisam 68 vie-
nības vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 1874,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Ja vienības uz fonda zemēm vēlētos pirkt zemes ieguvēji, no
viņiem kā drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 kreditspējīgu
galvinieku parakstiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības grozīt un
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 23366

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. • Liepnas viiiīrf 'žtnuita.

S)auģavniĒs muitnīca,
saskaņā ar Muit. lik. 496., 633..piez.,.561. un 582. p. savā noliktavā, Daugavpilī, Muitas ielā 3, 1936. g.
3. decembri, pulksten 10, pārdos atklātā izsolē īpašnieku neizpirktas precēs, kas apskatāmas izsoles dienā.

Preču pārbaudīšanas p , ___.____*___ Vietu Svars Summa
dokuments un īpašnieks Precu nosaukums

sļ<aits kg Ls

Ar valūtas komisijas atļauju.
6. — M. Libermanis Kokvilnas tils 1 paka 0,58 10,—
7. — A. Marcinkevičs Virsdrēbes un cepures 1 sainis 2,33 un

6 gab. 17 —
8. — B. Rebinovskis Vilnas, kokvilnas un zīda audumi . . 1 paka 2,43 15,—

175. — Z. Drisķuns Kokvilnas audumi 1 „ 0,95 6,—
72365. — E. Jakobsons Apģērba gabali 1 ,, 11,6 15 —
72373. — A. Vainers Virsdrēbes un veļa 1 „ 9,3 731,07
72374. — A. Vainers Apģērbi un veļa . i 1 4,74 201,03

32. — A. Jēkabsons Smaržūdens 1 pud. 1,57 103,61
Bez valūtās komisijas atļaujas.

— ļ Dažāds nolietots inventārs un materiāli: ļ ļ ļ
galdi, dzelzs-skārds un citi . . . . ļ — — 49,30

Daugavpilī, 1936. g. 6. novembrī. M T 19.
Muitnīcas priekšnieka v. i. G. Kalniņš.

23367x Vec grāmatvedis E. Bīmanis.

Mežu departaments
1936. gada 9. decembrī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa ielā .13, Latviešu
biedrībā,

pārdos izsolē skuju un lapu koku mežu:

I. Mutiskā solīšanā.
Inčukalna virsmežniecībā: 6. iec. mežniecībā, Remberges no-

vadā, 1 vienību, pēc platības 2,00 ha, Ls 700,— vērtībā.
Taurkalna virsmežniecībā: 5. iec. mežniecībā, Jaunjelgavas

novadā, 1 vienību, pēc platības 8,55 ha, Ls 6000,— vērtībā.
Vecmuižas virsmežniecībā: 4. iec. mežniecībā, Birzgales no-

vadā, 1 vienību, pēc platības 3,81 ha, Ls 7000,— vērtībā.

II. Rakstiskā un mutiskā solīšanā.
Inčukalna virsmežniecībā: 5. iec mežniecībā, Carnikavas un

Mangaļu II novados, 2 vienības, pēc platības no 3,75—19,38 ha,
vērtībā no Ls 6000,— līdz Ls 18.000,—.

Lejas virsmežniecībā: 2. un 3. iec. mežniecībās, Sikšņu un Līvu
novados, 2 vienības, pēc celmu skaita no 232 līdz 333 num. apses,
vērtībā no Ls 1880,— līdz Ls 2800,—.

Mazsalacas virsmežniecībā: 1. un 5. iec. mežniecībās, Ķirbēnu
un Naukšēnu novados, 2 vienības, pēc platības no 6,71 līdz 15,42 ha,
vērtībā no Ls 10.000 līdz Ls 20.000.

Piltenes virsmežniecībā: 6. iec. mežniecībā, Ēdoles novadā,
1 vienība, pēc platības 26,65 ha, Ls 35.000,— vērtībā.

Rembates virsmežniecībā: 3. un 6. iec mežniecībās, Skrīvepr
un Kangaru novados, 2 vienības, pēc platības un celmu skaita no
283 num. apses līdz 5,00 ha un 2128 num. koki, vērtībā no Ls 1500,—
līdz Ls 21.000,—.

Taurkalna virsmežniecībā: 2. iec mežniecībā, Valles novadā,
1 vienību, pēc platības un celmu skaita 19,83 ha un 1941 num.
koks, Ls 32.000,— vērtībā.

Tukuma virsmežniecībā: 2. un 3. iec. mežniecībās, Smārdes
novadā, pavisam 3 vienības, pēc platības un celmu skaita no 4,00 ha
līdz 8,60 ha un 814 num. koki, vērtībā no Ls 4.000,— līdz Ls 6000,—.

Ugāles virsmežniecībā: 2. un 7. iec. mežniecībās, Zūru un
Ugāles novados, 2 vienības, pēc platības un celmu skaita no 7,15 ha
līdz 33,70 ha un 4483. num. koki, vērtībā no Ls 7000,— līdz
Ls 32.000,—.

Vecmuižas virsmežniecībā: 1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās,
Zvirgzdes, Vecmuižas, Tomes un Birzgales novados, pavisam
8 vienības, pēc platības un celmu skaita no 2,83 ha līdz 25,61 ha un
10628 num. koki, vērtībā no Ls 4000,— līdz Ls 85.000,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsl. „VaId. Vestn." 1936. g.
122. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem. Mežu departaments
patur tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienī-
bas noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
mentā, Mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. !6, 6. dzīv
54. ist. un pie virsmežziņiem. 23445 Mežu departaments.

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē:

1) Zantes pagasta namā, 1936. g:* 11. decembrī, pīkst. 12,
augošu mežu pēc celmu skaita un platības

no 1. Remtes iec. mežniecības 12 vienības, no 5 līdz 100 kokiem un
no 0,14 līdz 0,44 ha, vērtībā no Ls 35,— līdz Ls 198,—.

2) Lestenes pagasta namā 1936. g. 14. decembrī, pīkst. 12,
augošu mežu pēc celmu skaitaun saimnieciskā kārtā sagata-
votu dedzināmo malku, jumstiņu malku un vagonu stutes
no 5. Lestenes iec. mežniecības 74 vienības, no 5 līdz 40 kokiem un
5,64 līdz 23,10 steriem, vērtībā no Ls 12,— līdz Ls 64,—.

Mežu un sagatavotos materiālus pārdos pēc zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 23298x Bruņniecības virsmežniecība. '

Līvānu virsmežniecība
1936. g. 14. decembrī, pīkst. 12, Krustpils pagasta valdes nama
mutiskā izsolē pārdos

augošu mežupēc plnfi&os
1. iec mežniecībā, pavisam 31 vienību, vērtībā no Ls 22,—
līdz Ls 94,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī.
jumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Līvānu virsmežniecības kanclejā, Līvānos.
23446 Līvānu virsmežniecība.

Akc. sab. Risas gumijas manufaktūra „K o n t i n e n t s".
Bilance 1936. g. 1. jūlijā.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 271995,56 Akciju kapitāls 1000000 —
Inventārs 938 073,— Ieguldījumi ' ' 4 582 914^06
Kase 48 634,23 Amortizācija 464 126'85
Preces 2 274 775,91 Kreditori 751 046 85
Depozīti 2 201,— Trates 4 586* 04
Saņemšanu vekseļi 40 663,52 Skaidra pelna '

1140541
Debitori 2 879 370,36
Pārejošos summas 972,97
1933./34. g. zaudējums 205 668,77
1934./35. g. zaudējums 151 723,95 357392,72

Ls_6 814 079,21 Ls 6 814 079,2Ī
Peļņas un zaudējumu rēķins.

' Debets. Ls K 'r e d i t s. Ls
Algas un atalgojumi ....... 236 755,99 Ienākums no preču pārdošanas . . 698 523,31
Teko.i izdevumi. ........126317,17 Dažādi 216743
Nodokļi un nodevas 25 147,75
Apdrošināšana 22 736,90
Procenti 165 887 49
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 112 440,03
Tīra peļņa 11 405,41

Ls 700 690,74 Ls ' 700 690,74
23037 . . Vāīdē!


	Valdības Vēstnesis no. 255 09.11.1936��$桭瑸쎘㥏��ᤁ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�眞肽眞Ѐᄀ餁ആ健阀Ȁ�Ȁ��
	Pasažieru pārvadāšanas tarifs valsts dzelzceļu autobusos Jēkabpils rajonā.��Ȁ܀�ࠇꁅ⤈䀻„Ȁऀ��蠻„�ꠁ䔇㣗
	Zemkopības ministra J. Birznieka runa, Tukuma zemnieku dienu atklājot.�渜行萜철朜ﳗ�硍萜
	Article
	Article
	Article
	Rīkoiums.�〰㘳〰㙣
	Valdības iestāžu oazinoiumi.�⌈棜砞Ѐ㰀ഇ頁䔇
	Paziņojums.�����
	Paziņojums.�����
	Kara aviācijas fondam ziedojuši: Ls�ȀԀ℁ࠇ
	RĪGA.���ms
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


